



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ**

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**ΘΕΜΑ:** α) Έγκριση των από 18.01.2024 1ου και 2ου Πρακτικών αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, και β) αξιολόγησης οικονομικών προσφορών ,ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», απαραίτητων για τη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου, συνολικού προϋπολογισμού 111.569,82 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), (Α.Μ. 27/04.10.2023 Μελέτη με αριθμ.πρωτ. 53377/04.10.2023) της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 238346

**Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α**

της αριθμ. **12/2024** συνεδρίασης Δημοτικής Επιτροπής

**Αριθμ. Απόφασης: 106**

Η **Δημοτική Επιτροπή** Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε συνεδρίαση, σήμερα, **Τρίτη 02/04/2024**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 18760/29-03-2024 πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ακολούθως, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού **από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν οκτώ (8) παρόντα**, ήτοι:

**Παρόντες**

1. Λάμπρου Γεώργιος (Αντιδήμαρχος, Πρόεδρος Δ.Ε.)
2. Βελλιανίτη Ανδρονίκη (τακτικό μέλος)
3. Δημομελέτης Ιωάννης (τακτικό μέλος)
4. Μακαρατζής Χρήστος (τακτικό μέλος)
5. Μακρής Χρήστος (τακτικό μέλος)
6. Περράκης Ιωάννης (τακτικό μέλος)
7. Γκίκας Ιωάννης (τακτικό μέλος)
8. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος)

**Απών**

1. Βασιλειάδης Στυλιανός (τακτικό μέλος)

Στο **2<sup>ο</sup> θέμα της ημερήσιας διάταξης**, με το αριθμ.πρωτ.16834/20-03-2024 έγγραφό του, ο Αντιδήμαρχος, κ.Γεώργιος Τόλης, θέτει υπόψη της Δημοτικής Επιτροπής τα εξής:

1. Την υπ' αριθμ. 27/04.10.2023 (αρ. πρωτ. 53377/04.10.2023) Μελέτη της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 111.569,82€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%).
2. Την αριθμ. 186/07.11.2023 (ΑΔΑ:9ΚΣΜΩ6Ν-ΩΡΩ), απόφαση Οικονομικής Επιτροπής: α) Έγκριση της αριθ. 27/04.10.2023 (αρ. πρωτ. 53377/04.10.2023) Μελέτη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών που αφορά στη διενέργεια Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», β) Καθορισμός των όρων διακήρυξης του εν λόγω Δημόσιου, Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού.
3. Την αριθμ. πρωτ. 60929/13-11-2023, ΑΔΑΜ:23PROC013749333 και ΑΔΑ:ΨΣΨ3Ω6Ν-ΚΞΛ περίληψη διακήρυξης του εν λόγω Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού.
4. Τις αριθ. 324/12617/534/04.03.2024,325/12620/535/04.03.2024,326/12624/536/04.03.2024 και 329/12625/537/04.03.2024 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης συνολικού ποσού 111.569,82€ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.), σε βάρος των Κ.Α. 10.6612.003, 10.6611.001, 10.6613.010 και 15.6614.003 αντίστοιχα, του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2024 και των αντίστοιχων που θα προβλεφθούν για το οικονομικό έτος 2025.

5. Το από 18.01.2024 1<sup>ο</sup> Πρακτικό της Επιτροπής περί αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικών προσφορών, ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής αξιολόγησης του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού 111.569,82€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), των παρακάτω συμμετεχόντων:

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος	Ημ/νια & ώρα υποβολής προσφοράς
1.	RIFRA ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δια του νομίμου εκπροσώπου ΛΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ	382158	30/11/2023 17:38:07
2.	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ δια της νομίμου εκπροσώπου ΚΛΕΙΔΑ ΜΑΡΙΑ	381779	01/12/2023 10:38:54
3.	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δια του νομίμου εκπροσώπου ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ	382053	30/11/2023 14:22:11
4.	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ δια του νομίμου εκπροσώπου ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ	381915	01/12/2023 09:27:29
5.	ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ δια της νομίμου εκπροσώπου ΚΟΤΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ	380592	01/12/2023 10:45:01
6.	ΜΑΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ δια του νομίμου εκπροσώπου ΚΑΛΑΠΟΔΗ, ΜΕΝΕΛΑΟΥ	380256	30/11/2023 12:46:39
7.	Π ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δια του νομίμου εκπροσώπου ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ	382198	01/12/2023 10:19:10
8	ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ δια του νομίμου εκπροσώπου ΓΚΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ	381128	01/12/2023 10:43:06

με το οποίο έγιναν αποδεκτές όλες οι προσφορές των παραπάνω εταιρειών και προκρίθηκαν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού .

6. Το από 18.01.2024 2<sup>ο</sup> Πρακτικό της Επιτροπής, αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών των εν λόγω εταιρειών , με το οποίο γνωμοδοτεί και προτείνει ως Προσωρινούς Αναδόχους του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 238346 με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού 111.569,82€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), τις κάτωθι εταιρείες ανά τμήμα:

- Την εταιρεία ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ για το τμήμα 1: ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΙ για το ΤΜΗΜΑ 6. ΥΛΙΚΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ.
- Την εταιρεία ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για το τμήμα 2: ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ
- ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το τμήμα 3: ΜΠΛΟΚ ΠΟΡΕΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
- Την εταιρεία ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ για το ΤΜΗΜΑ 4: ΒΙΒΛΙΑ ΚΑΙ για το ΤΜΗΜΑ 5: ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ.

Στην παραπάνω προσφορά υπάρχει λάθος υπολογισμός στα υπ' αριθμ.: 6, 7, 8 και 9 στοιχεία του τμήματος 5. Cpv: 30197643-5 - ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ, με αποτέλεσμα το συνολικό ποσό του εν λόγω τμήματος να ανέρχεται στο 923,10 χωρίς Φ.Π.Α. και 1.144,64 ευρώ με Φ.Π.Α. 24%.

Συνεπώς λόγω πρόδηλου λάθους η παραπάνω προσφορά κρίνεται αποδεκτή.

Κατόπιν των ανωτέρω σας παρακαλώ να θέσετε υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/23 «Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής» - Προθήκη άρθρου 74Α στον Ν.3852/10. για να αποφασίσει:

α) Την Έγκριση των από 18.01.2024 1<sup>ου</sup> και 2<sup>ου</sup> Πρακτικών της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών και αποσφράγισης οικονομικών προσφορών, ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού 111.569,82€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), Α.Μ. 27/04.10.2023 (αρ. Πρωτ. 53377/04.10.2023) της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 238346.

β) Την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων του ανωτέρω διαγωνισμού, των παρακάτω εταιρειών ανά τμήμα με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) ως εξής:

7. Για το ΤΜΗΜΑ 1. ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ CPV: 30192700-8 έναντι συνολικού ποσού 24.786,63 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ) ,και για το ΤΜΗΜΑ 6. ΥΛΙΚΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ CPV: 37820000-2, έναντι συνολικού ποσού 17.784,52 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ), την εταιρεία ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ με αριθμό προσφοράς συστήματος 380592/01.12.2023.

8. Για το ΤΜΗΜΑ 2. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ CPV: 30197643-5 την εταιρεία ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με αριθμό προσφοράς συστήματος 382053/30.11.2023, έναντι συνολικού ποσού 17.585,68 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ) .
9. Για το ΤΜΗΜΑ 3. ΜΠΛΟΚ ΠΟΡΕΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ CPV: 22816000-3 ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ .
10. Για το ΤΜΗΜΑ 4. ΒΙΒΛΙΑ CPV: 22820000-4 έναντι συνολικού ποσού 6.078,64€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και για το ΤΜΗΜΑ 5. ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ CPV: 30192153-8 έναντι συνολικού ποσού 1.144,64€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) την εταιρεία ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ με αριθμό προσφοράς συστήματος 381779/01.12.2023.

Στη συνέχεια, ο πρόεδρος καλεί την επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε την εισήγηση, μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος και έλαβε υπόψη τις σχετικές διατάξεις, μετά από διαλογική συζήτηση,

### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ**

**Εγκρίνει:**

**Α. τα από 18.01.2024 Πρακτικά (1<sup>ο</sup> και 2<sup>ο</sup>), όπως επισυνάπτονται, της επιτροπής αξιολόγησης του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», απαραίτητων για τη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου, συνολικού προϋπολογισμού 111.569,82 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), (Α.Μ. 27/04.10.2023 Μελέτη με αριθμ.πρωτ. 53377/04.10.2023) της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 238346 .**

**Β. την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου, ανά τμήμα, ως εξής:**

- Για το ΤΜΗΜΑ 1. ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ CPV: 30192700-8 έναντι συνολικού ποσού 24.786,63€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και για το ΤΜΗΜΑ 6. ΥΛΙΚΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΠΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ CPV: 37820000-2, έναντι συνολικού ποσού 17.784,52 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ), την εταιρεία ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ με αριθμό προσφοράς συστήματος 380592/01.12.2023.
- Για το ΤΜΗΜΑ 2. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ CPV: 30197643-5 την εταιρεία ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με αριθμό προσφοράς συστήματος 382053/30.11.2023, έναντι συνολικού ποσού 17.585,68 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- Για το ΤΜΗΜΑ 3. ΜΠΛΟΚ ΠΟΡΕΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ CPV: 22816000-3 ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ .
- Για το ΤΜΗΜΑ 4. ΒΙΒΛΙΑ CPV: 22820000-4 έναντι συνολικού ποσού 6.078,64€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και για το ΤΜΗΜΑ 5. ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ CPV: 30192153-8 έναντι συνολικού ποσού 1.144,64€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) την εταιρεία ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ με αριθμό προσφοράς συστήματος 381779/01.12.2023.

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ**

**ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ**

**ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΝΤΑΣ**



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

**Αιγάλεω 18.01.2024**

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
& ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  
& ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

**1<sup>ο</sup> Πρακτικό**

**ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ.»**

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%) 111.569,82 €.**

Στο Αιγάλεω, στο Δημοτικό Κατάστημα, στις **18/01/2024**, η ως άνω επιτροπή αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους, δυνάμει της υπ' αριθ. **186/07-11-2023** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αιγάλεω (ΑΔΑ:9ΚΣΜΩ6Ν-ΩΡΩ ):

1. **ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ** του Παναγιώτη, ΠΕ Διοικητικού κ' /ή Οικονομικού, με βαθμό Α', ως πρόεδρος
2. **ΓΚΕΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ** του Γεωργίου, ΠΕ Οικονομικού – Λογιστικού, με βαθμό Α', ως μέλος
3. **ΜΟΥΦΤΗ ΕΛΠΙΔΑ** του Θωμά, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθμό Α', ως μέλος

συνεδρίασε για την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών, που υποβλήθηκαν στον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ' αριθ. **53377/04-10--2023** διακήρυξης της υπηρεσίας μας, που αφορά «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ**», συνολικού προϋπολογισμού **111.569,82 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%).

Η παραπάνω υπηρεσία έλαβε τον αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ **238346**, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ).

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω διακήρυξη που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Αιγάλεω και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, διαπίστωσε τα εξής:

1. Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεως (ΕΣΗΔΗΣ) με **καταληκτική ημερομηνία υποβολής** των προσφορών την **01/12/2023** ώρα **11:00 π.μ.** και **ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης** αυτών την **07/12/2023** ώρα **11:00 π.μ.**
2. Η επιτροπή για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και προσωπικό κωδικό πρόσβασης) επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό **238346** και διαπίστωσε ότι ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος».



3. Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, προκειμένου να αποσφραγιστούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» των προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους. Η χρονική αποσφράγιση των προσφορών έγινε σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Ήτοι:

Αριθμός / Α/Α Συστήματος	Τίτλος / Αρ. Διακήρυξης	Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης
238346	Δ/ΞΗ 27/53377/04-10-2023 - «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ.»	07/12/2023 11:00

4. Επισημαίνεται ότι σε αυτό το στάδιο οι υποφάκελοι «Οικονομική Προσφορά» δεν αποσφραγίστηκαν.
5. Για τον ανωτέρω διαγωνισμό είχαν υποβληθεί εμπρόθεσμα προσφορές από τους παρακάτω προμηθευτές:

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος	Ημερομηνία & ώρα Υποβολής Προσφοράς
1.	<u>ΡΙΦΡΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΛΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ	382158	30/11/2023 17:38:07
2.	<u>ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ</u> δια της νομίμου εκπροσώπου ΚΛΕΙΔΑ ΜΑΡΙΑ	381779	01/12/2023 10:38:54
3.	<u>ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ	382053	30/11/2023 14:22:11
4.	<u>ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ	381915	01/12/2023 09:27:29
5.	<u>ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ</u> δια της νομίμου εκπροσώπου ΚΟΤΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ	380592	01/12/2023 10:45:01
6.	<u>ΜΔΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΚΑΛΑΠΟΔΗ, ΜΕΝΕΛΑΟΥ	380256	30/11/2023 12:46:39
7.	<u>Π ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ	382198	01/12/2023 10:19:10
8.	<u>ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΓΚΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ	381128	01/12/2023 10:43:06

Κατόπιν προχώρησε στην αποσφράγιση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών ως εξής:

1. **Πρώτος** αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της ατομικής επιχείρησης με την επωνυμία **ΡΙΦΡΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ** με αριθμό προσφοράς **382158**  
Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.
2. **Δεύτερος** αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της επιχείρησης με την επωνυμία **ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ** με αριθμό προσφοράς **381779**.  
Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.
3. **Τρίτος** αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της επιχείρησης με την επωνυμία **ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ** με αριθμό προσφοράς **382053**.  
Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.
4. **Τέταρτος** αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της επιχείρησης με την επωνυμία **ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ** με αριθμό προσφοράς **381915**.  
Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.
5. **Πέμπτος** αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της επιχείρησης με την επωνυμία **ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ** με αριθμό προσφοράς **380592**.  
Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.
6. **Έκτος** αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της επιχείρησης με την επωνυμία **ΜΔΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ** με αριθμό προσφοράς **380256**.  
Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.
7. **Έβδομος** αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της επιχείρησης με την επωνυμία **Π ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ** με αριθμό προσφοράς **382198**.  
Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.

8. Όγδοος αποσφραγίστηκε ο ηλεκτρονικός φάκελος της επιχείρησης με την επωνυμία ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ με αριθμό προσφοράς 381128.

Ο οποίος έχει καταθέσει δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν . 4412/16 και συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.

Στη συνέχεια έγινε έλεγχος και διαπιστώθηκε η εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 72 του Ν.4412/2016, των συμμετεχόντων στο διαγωνισμό

Εποπτικά και για την επόμενη φάση αποσφράγισης οικονομικών προσφορών η Επιτροπή γνωμοδοτεί την συνέχιση στην διαγωνιστική διαδικασία των εταιρειών:

- ΡΙΦΡΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
- ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
- ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.
- ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
- ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ
- ΜΔΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
- Π ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
- ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ

Στην συνέχεια η Επιτροπή λύνει την συνεδρίασή της.

#### Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Για το γνήσιο της υπογραφής  
Ο Δήμαρχος

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ

ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΠΕ Διοικητικού κ' /ή Οικονομικού,  
με βαθμό Α'

ΓΚΕΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΠΕ Οικονομικού – Λογιστικού,  
με βαθμό Α'

ΜΟΥΦΤΗ ΕΛΠΙΔΑ  
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ,  
με βαθμό Α'



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

**Αιγάλεω 18.01.2024**

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
& ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  
& ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

**2<sup>ο</sup> Πρακτικό**

**ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ, ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ.» ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%) 111.569,82 €.**

Στο Αιγάλεω, στο Δημοτικό Κατάστημα, στις **18.01.2024**, η ως άνω επιτροπή αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους, δυνάμει της υπ' αριθ. **186/07-11-2023** απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αιγάλεω (ΑΔΑ: 9ΚΣΜΩ6Ν-ΩΡΩ ):

1. **ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ** του Παναγιώτη, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Α', ως πρόεδρος
2. **ΓΚΕΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ** του Γεωργίου, ΠΕ Οικονομικού – Λογιστικού, βαθμό Α', ως μέλος
3. **ΜΟΥΦΤΗ ΕΛΠΙΔΑ** του Θωμά, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθμό Α', ως μέλος

συνεδρίασε για την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών, που υποβλήθηκαν στον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ' αριθ. **27/53377/04-10-2023** διακήρυξης της υπηρεσίας μας, που αφορά «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ**», συνολικού προϋπολογισμού **111.569,82** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). Η παραπάνω υπηρεσία έλαβε τον αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ **238346**, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ).

**Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:**

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147<sup>Α'</sup>/2016) περί δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών και των άρθρων 43, 44, & 45 του Ν. 4605/2019 (Α' 52) περί τροποποίησης διατάξεων του ανωτέρω νόμου.
2. Την υπ' αρ. πρωτ. **27/53377/04-10-2023** διακήρυξη του Δήμου Αιγάλεω.
3. Το από **08-01-2024**, **1<sup>ο</sup> Πρακτικό** αποσφράγισης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών και ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, σύμφωνα με το οποίο προκρίθηκαν στην επόμενη φάση του διαγωνισμού οι παρακάτω εταιρείες:

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος	Ημ/νια & ώρα Υποβολής Προσφοράς
1.	<b>ΡΙΦΡΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b> δια του νομίμου εκπροσώπου ΛΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ	382158	30/11/2023 17:38:07
2.	<b>ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ</b> δια της νομίμου εκπροσώπου ΚΛΕΙΔΑ ΜΑΡΙΑ	381779	01/12/2023 10:38:54

3.	<u>ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ</u> <u>ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ	382053	30/11/2023 14:22:11
4.	<u>ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ	381915	01/12/2023 09:27:29
5.	<u>ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ</u> δια της νομίμου εκπροσώπου ΚΟΤΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ	380592	01/12/2023 10:45:01
6.	<u>ΜΔΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ</u> <u>ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΚΑΛΑΠΟΔΗ, ΜΕΝΕΛΑΟΥ	380256	30/11/2023 12:46:39
7.	<u>Π ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ</u> <u>ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ	382198	01/12/2023 10:19:10
8	<u>ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ</u> <u>ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ</u> <u>ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ</u> δια του νομίμου εκπροσώπου ΓΚΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ	381128	01/12/2023 10:43:06

4. Το νομικό πλαίσιο που διέπει την αρ. πρωτ. **27/53377/04-10-2023** διακήρυξη του Δήμου Αιγάλεω του ως άνω δημόσιου, ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

Προέβη στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών ως εξής:

Αποσφράγιση των φακέλων οικονομικής προσφοράς των επιχειρήσεων:

- 1) **ΡΙΦΡΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.** με αριθμό προσφοράς συστήματος **382158/30-11-2023**, η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ 2. CPV : 30197643-5

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολλό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter) }, και συγκεκριμένα :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5400	2,49€	13.446,00€
2.	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	45,00€	900,00€
3.	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	5,30€	265,00€
4.	Ρολό plotter για CANON	ρολλό	10	19,60€	196,00€

	Βάρος 80gr 610mm				
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	14.807,00€
				ΦΠΑ 24%	3.553,68€
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	18.360,68€
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ.</b>					

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται αποδεκτή.

**2). ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ** με αριθμό προσφοράς 381779/1-12-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

**ΤΜΗΜΑ 1. CPV 30192700-8**

**ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ: Βάσεις ημερολογίων, Ημεροδείκτες, συρραπτικές μηχανές, σύρματα, συνδετήρες, καρφίτσες, διορθωτικά, κολλητικές ταινίες, κ.λ.π., ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΗΣ : Στυλό διαρκείας, μαρκαδόρους, κ.λ.π. και ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ : Κλασέρ, φακέλους, ντοσιέ με αυτιά, με έλασμα και με κορδόνι, θήκες, κουτιά κ.λ.π.,) και συγκεκριμένα :**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1	Βάσεις ημερολογίων υψηλής ποιότητας, ανθεκτικό μεταλλικό με δισάκι για μολύβι ή στυλό	τεμ	50	2,40	120,00
2	Ημεροδείκτες, γυριστοί έτους επιτραπέζιοι	τεμ	200	0,79	158,00
3	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μεγάλοι έτους (24,5 χ 17 cm)	τεμ	150	3,50	525,00
4	Ημεροδείκτες γραφείου (μέγεθος α3) έτους	τεμ	200	2,43	486,00
5	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μικροί (12*17) έτους καλής ποιότητας και με τύπωμα του λογότυπου ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ διάφορα χρώματα	τεμ	150	3,90	585,00
6	Χάρακας υποδεκάμετρο, πλαστικό με ράχη	τεμ	10	0,45	4,50

7	Συρραπτικές μηχανές χειρός 64	τεμ	40	3,90	156,00
8	Συρραπτικές μηχανές χειρός,24/6 δυνατότητα συρραφής 100 φύλλων	τεμ	50	4,99	249,50
9	Συρραπτικές μηχανές.επιτραπέζιες (συρραφή τουλάχιστον 100 φύλλων)	τεμ	30	14,00	420,00
10	Αποσυρραπτικά, μεταλλικά	τεμ	100	1,60	160,00
11	Περφορατερ επιτραπέζιο βαρέως τύπου μεγάλης αντοχής	τεμ	19	15,20	288,80
12	Περφορατερ (μεσαίου μεγέθους)	τεμ	20	5,00	100,00
13	Σύρματα συρραπτικής μικρά 2000 τμχ	κουτ	300	0,29	87,00
14	Σύρματα συρραπτικής μεγάλα 1000 τμχ	κουτ	100	0,29	29,00
15	Πινέζες, χρωματιστές, μεταλλικές με πλαστική επένδυση	κουτ	20	0,90	18,00
16	Συνδετήρες , μικροί μεταλ. 32 mm(συσκ.100 τμχ)	κουτ	100	0,34	34,00
17	Συνδετήρες ,μεσαίοι μεταλλικοί <<50 (συσκ.100 τμχ)	κουτ	200	0,75	150,00
18	Συνδετήρες μεγάλοι << 77mm(συσκ. Των 50τμχ)	κουτ	200	1,20	240,00
19	Κοπίδια, πλαστικά μικρά	τεμ	30	0,29	8,70
20	Ανταλ/κα για κοπίδια μικρά συσκ των 10 τεμ (λαμες)	κουτ	10	0,29	2,90
21	Ψαλίδια, γραφείου	τεμ	50	0,96	48,00
22	Σελοτειπ διαφανές 12x33 cm(συσκ.των 10)	κουτ	30	3,20	96,00
23	Θήκη γραφείου για σελοτειπ, βαρέως τύπου, με άμμο, καλής ποιότητας	τεμ	20	1,95	39,00
24	Θήκη γραφείου για σελοτειπ ,εύχρηστη, πλαστική, καλής ποιότητας	τεμ	30	0,50	15,00
25	Γόμες για στυλό και μολύβι, κόκκινες-μπλε	τεμ	20	0,34	6,80
26	Γόμες λεύκες για μολύβι, κατάλληλη για χαρτί σχεδίασης	τεμ	30	0,70	21,00
27	Ξύστρες, μεταλλικές χωρίς ανταλ/κο	τεμ	20	0,26	5,20
28	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μικρό	τεμ	50	0,76	38,00
29	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεσαίο	τεμ	100	0,89	89,00

30	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεγάλο	τεμ	100	1,58	158,00
31	Μελάνι για ταμπόν, χρώματος μπλε	τεμ	300	0,39	117,00
32	Μολύβι γραφίτης, υψηλής ποιότητας γραφής έντονη γραφή	τεμ	150	0,18	27,00
33	Μύτες για μηχανικό μολύβι 0,7 mm, H 0,5mm	κουτ	10	0,29	2,90
34	Μολύβι μηχανικό , ιδανικό για γραφή και σχέδιο 0,5 mm	τεμ	50	0,53	26,50
35	Μολύβι μηχανικό , ιδανικό για γραφή και σχέδιο, 0.7 mm	τεμ	50	0,53	26,50
36	Τετράδια απλά με γραμμές 50 φ	τεμ	30	0,54	16,20
37	Κόλλες αναφοράς Α4 πακέτο των 10	πακ	100	0,22	22,00
38	Μπλοκ σημειώσεων ριγέ Νο 8, διαστ. 21,5x29	τεμ	100	0,55	55,00
39	Ζελατίνες διαφανείς για έγγραφα Α4 με οπές αρχειοθέτησης(πακ100φύλλ	πακ	300	1,75	525,00
40	Διαχωριστικά πλαστικά χρωματιστά, 10 θεμάτων, μέγεθος Α4, κατάλληλα για αρχειοθέτηση σε κλασέρ, χωρίς αλφάβητο	πακ	100	0,69	69,00
41	Διαχωριστικά πλαστικά για κλασέρ με αλφαβητικό ευρετήριο	πακ	50	1,30	65,00
42	Διορθωτικό υγρό σετ μπουκαλάκι και διαλυτικό, 20 ml	τεμ	20	0,78	15,60
43	Διορθωτικό υγρό μπουκαλάκι μόνο άριστης ποιότητας, 20 ml	τεμ	199	0,32	63,68
44	Διορθωτικό ταινία με ανταλλακτικό, για στεγνή διόρθωση και άμεση γραφή, 4,2 mm	τεμ	60	3,00	180,00
45	Ανταλλακτικό για διορθωτική ταινία 4,2mm	τεμ	20	1,80	36,00
46	Χαρτάκια κύβων λευκά	τεμ	200	0,70	140,00
47	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 30x40 cm	τεμ	1000	2,25	2250,00
48	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 25x35 cm	τεμ	3000	1,80	5400,00



49	Ντοσιέ μέγεθος Α4, με έλασμα και οπές για αρχειοθέτηση, με διαφανές εξώφυλλο, διάφορα χρώματα, LEIZ	τεμ	1000	0,14	140,00
50	Φάκελοι με λάστιχο και πτερύγια απ χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ. 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	7200	0,48	3456,00
51	Φάκελοι με πτερύγια από χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	1.300	0,23	299,00
52	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα- μεγάλης αντοχής (μικρά)	τεμ	200	1,30	260,00
53	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα- μεγάλης αντοχής (μεγάλα)	τεμ	200	1,50	300,00
54	Θήκη για κύβο σημειώσεων από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	100	1,40	140,00
55	Μολυβοθήκη από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	200	1,02	204,00
56	Θήκη για συνδετήρες από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο Φ9,2*3,8cm	τεμ	100	1,02	102,00
57	Οργανωτή συρταριού γραφείου από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο. Διασταση 32*15.5*2,5	τεμ	200	4,02	804,00
58	Σκαφάκια γραφείου για αρχειοθέτηση-μεγεθος Α4	τεμ	60	1,24	74,40
59	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι χωρίς παράθυρο διαστ. 11x23(κουτί χιλιάδας )	κουτ	30	13,08	392,40
60	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι διαστ. 16x23 (κουτί χιλιάδας )	κουτ	10	19,08	190,80
61	Φάκελοι κίτρινοι αυτοκόλλητοι διαστ. Μεγάλη ( κουτί χιλιάδας )	κουτ	2	18,09	36,18
62	Λάστιχα μεγάλα φαρδιά μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	4,31	215,50
63	Λάστιχα μεσαία μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	4,31	215,50
64	Λάστιχα Νο 18 (μικρά)	Σακ1κ	50	4,31	215,50
65	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκόλλας, με	τεμ	1000	1,38	1380,00

	μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 34x29x8				
66	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκολλας, με μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 30x29x5	τεμ	1000	1,40	1400,00
67	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 38x50 mm	τεμ	500	0,15	75,00
68	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 51x76 mm	τεμ	280	0,29	81,20
69	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 76x76mm	τεμ	300	0,34	102,00
70	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 102x76 τεμ	τεμ	200	0,55	110,00
71	Αυτοκόλλητοι σελιδοδείκτες διάφορα χρώματα 12*44mm	τεμ	300	0,30	90,00
72	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35ML	τεμ	100	0,90	90,00
73	Κολλά stick τύπου UHU21ML με βιδωτό καπάκι	τεμ	50	1,70	85,00
74	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων λεπτοί τύπος μύτες:0,3*1,0mm	τεμ	50	0,60	30,00
75	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων μεσαίοι τύπου EDDING τύπος μύτες: στρογγυλό, πάχος μύτες :1,5*3,0mm	τεμ	200	0,49	98,00
76	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων χοντροί τύπος μύτες : στρογγυλό , πάχος μύτες :2,0*3,0mm	τεμ	200	0,65	130,00
77	Μαρκαδόροι υπογράμμισης σταμπιλο διάφορα χρώματα	τεμ	200	0,39	78,00
78	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ. 10x15	πακ	20	1,60	32,00
79	Ετικέτες εκτυπωτή AVERY 70X37 των 100 φυλλων	πακ	10	6,90	69,00
80	Ταινία συσκευασίας αντοχής καφέ	τεμ	52	0,90	46,80
81	Χαρτοταινία 2,5 cm	τεμ	20	1,10	22,00
82	Χαρτοταινία αυτοκόλλητες 5EK	τεμ	20	1,90	38,00
83	Ταινίες αριθμομηχανής απλές	τεμ	20	0,35	7,00
84	Ταινίες αριθμομηχανής θερμικές	τεμ	20	0,35	7,00
85	Στυλό διαρκείας μπλε διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η	τεμ	1000	0,20	200,00

	στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4mm				
86	Στυλό διαρκείας μπλε με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,48	480,00
87	Στυλό διαρκείας μαύρα – διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,20	60,00
88	Στυλό διαρκείας μαύρα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,48	480,00
89	Στυλό διαρκείας κόκκινα διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,20	60,00
90	Στυλό διαρκείας κόκκινα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	500	0,48	240,00
91	Αριθμομηχανή γραφείου	τεμ	20	4,40	88,00
92	Διαφόρων τύπων χαρτόνια (kanson κλπ)	τεμ	65	0,80	52,00
93	Πίνακας ανακοινώσεων με φέλο 60*40	τεμ	10	4,10	41,00
94	Μετροταινίες	τεμ	2	13,00	26,00
95	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 50 φυλ	τεμ	10	2,34	23,40
96	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 100 φυλ	τεμ	50	3,50	175,00
97	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 200 φυλ. 25*35	τεμ	50	6,90	345,00
98	Συρραπτικό long arm	τεμ	1	29,00	29,00
99	Αριθμομηχανές γραφείου με ταινία	τεμ	10	36,90	369,00
100	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ. 38x21(100φυλλα)	πακέτο	20	6,75	135,00
101	BOX ΓΩΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 25X35 ΜΕ ΡΑΧΗ 10-12 cm(ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΧΟΝΔΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ)	τεμ	100	5,90	590,00
102	Ταινίες διάφανες συσκευασίας	τεμ	100	1,20	120,00

103	Σπάγγος κάναβης	τεμ	50	0,82	41,00
104	Χάρακας 30 cm	τεμ	30	0,31	9,30
105	Χάρακας 20 cm	τεμ	30	0,28	8,40
106	Φάκελοι δικογραφίας με λάστιχο και αυτιά	τεμ	500	0,49	245,00
107	Κλιμακόμετρα	τεμ	2	2,40	4,80
108	Χάρτης οδικός	τεμ	2	19,90	39,80
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	28.253,76
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	6.780,90
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	35.034,66
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</b>					
Τριάντα πέντε χιλιάδες τριάντα τέσσερα ευρώ και εξήντα έξι λεπτά					

**ΤΜΗΜΑ 2. CPV : 30197643-5**

**ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ** {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολλό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter) }, και συγκεκριμένα :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5400	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
2.	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
3.	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
4.	Ρολό plotter για CANON Βάρος 80gr 610mm	ρολλό	10	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ

**ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ** ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ

**ΤΜΗΜΑ 3 CPV : 22816000-3**

**ΜΠΛΟΚ ΠΟΡΕΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ**

**ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	Βιβλίο Εισόδου – Εξόδου	τεμ	4	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</b> ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ					

**ΤΜΗΜΑ 4. CPV : 22820000-4**

**ΒΙΒΛΙΑ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜ/ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ/ΕΥΡΩ
<b>ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ</b>					
1.	Βιβλίο τρεχούμενων λογαριασμών 150φυλ	τεμ	2	40,50	81,00
2.	Διπλότυπο είσπραξης 24x27,5 Μ.Ο. Γαλάζιο - Λευκό ΣΕΙΡΑ Α	τεμ	15000	0,07	1050,00
3.	Διπλότυπο είσπραξης 24x27,5 Μ.Ο. Γαλάζιο - Λευκό ΣΕΙΡΑ Β	τεμ	10000	0,07	700,00
4.	Διπλότυπο είσπραξης 16,5x24 Λευκό - Κίτρινο	τεμ	100	4,35	435,00

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ-ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ - ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ					
5.	Βιβλίο – ευρετήριο με ελ. Γράμματα 25x35 200φ	τεμ	15	14,95	224,25
6.	Βιβλίο συμβάντων Α3 100φ 30x21 μόνο γραμμές	τεμ	15	21,90	328,50
7.	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού	τεμ	20	21,90	438,00
8.	Παρουσιολόγιο νηπίων	τεμ	10	21,90	219,00
9.	Βιβλίο ύλης	τεμ	10	27,40	274,00
10	Βιβλίο υλικού	τεμ	10	27,40	274,00
11	Δελτίο εισαγωγής υλικού	τεμ	60	5,40	324,00
12	Δελτίο εξαγωγής υλικού	τεμ	60	5,40	324,00
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ					
13	Βιβλίο αποφάσεων Δημάρχου Τμήμα Διοικητικό- Τμήμα Δημοτικής κατάστασης (200 φύλλων)	τεμ	2	43.90	87,80
14	Βιβλίο (Ληξιαρχείο) για πρωτόκολλο (200 φύλλων)	τεμ	2	38,40	76,80
15	Βιβλίο (Ληξιαρχείο) για πρωτόκολλο (100 φύλλων)	τεμ	1	32,80	32,80
16	Βιβλίο Δήλωσης τέλεσης γάμου 200 φύλ.(35X25,5)	τεμ	1	32,98	32,98
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>4.902,13</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>1.176,51</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>6.078,64</b>
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ					
Έξι χιλιάδες εβδομήντα οκτώ ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά					

ΤΜΗΜΑ 5. CPV : 30197643-5

## ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ

Οι σφραγίδες του Δήμου θα είναι ξύλινες η αυτό μελανούμενες από καουτσούκ εξαιρετικής ποιότητας, με πλαίσιο η χωρίς πλαίσιο, με σωστές αναλογίες και ειδικότερα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	ΞΥΛΙΝΕΣ 1-2 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	20	3,60	72,00
2.	ΞΥΛΙΝΕΣ 3-4 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	10	4,85	48,50
3.	ΞΥΛΙΝΕΣ 5-6 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	15	6,40	96,00
4.	ΞΥΛΙΝΕΣ 7-8 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	10	7,00	70,00
5.	ΞΥΛΙΝΕΣ 9-10 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	10	7,10	71,00
6.	ΞΥΛΙΝΕΣ 11-13 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	9	8,20	71,10
7.	ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ (διαμέτρου 40 χιλ.)	τεμ	4	8,20	31,60
8.	ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	τεμ	20	14,90	262,00
9.	ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ	τεμ	10	16,10	131,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	853,20
				ΦΠΑ 24%	204,77
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	1.057,97
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</b> Χίλια πενήντα επτά ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά					

ΤΜΗΜΑ 6 CPV : 37820000-2

## Α) ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτόνια κουσέ 500gr 70X100	ΤΜΧ	40	0,80	32,00
2	Χαρτόνια κουσέ 280gr 70X100	ΤΜΧ	40	0,30	12,00
3	Κοπίδι	ΤΜΧ	4	0,42	1,68
4	Κόλλα ζωγραφικής Βιναβιλ 1lt	ΤΜΧ	4	5,90	23,60

5	Κόλλα υγρή 125ml τύπου UHU	TMX	30	2,60	78,00
6	Κόλλα stick	TMX	20	0,41	8,20
7	Μαύρη σινική μελάνι 20ml	TMX	25	0,90	22,50
8	Ράβδοι σιλικόνης 11χλ σετ 10 τεμ	TMX	3	1,99	5,97
9	Πιστόλι σιλικόνης	TMX	3	3,90	11,70
10	Ξυλομπογιές σε κουτί 24 τεμ	TMX	10	2,30	23,00
11	Κηρομπογιές σε κουτί 24 τεμ	TMX	10	1,90	19,00
12	Μαρκαδόροι χοντροί 12 τεμ	TMX	13	1,79	23,27
13	Μαρκαδόροι λεπτοί 12 τεμ	TMX	13	1,20	15,60
14	Λαδοπαστέλ σετ 12 τεμ	TMX	10	0,80	8,00
15	Σετ γεωμετρικά σχήματα	TMX	12	1,30	15,60
16	Μολύβια 1B	TMX	30	0,77	23,10
17	Μολύβια 6B	TMX	30	0,60	18,00
18	Μολύβια 8B	TMX	30	0,60	18,00
19	Ξύστρες για χοντρή και ψιλή μύτη	TMX	15	0,20	3,00
20	Γόμες λευκές για μολύβια	TMX	15	0,16	2,40
21	Κόλλες stick γενικής χρήσης	TMX	12	1,02	12,24
22	Ρολό προστατευτικό με φουσκάλες (μέτρο)	TMX	25	0,52	13,00
23	Χαρτοταινίες	TMX	10	1,50	15,00
24	Ανεξίτηλοι μαρκαδόροι σετ 12 τεμ	TMX	10	4,90	49,00
25	Σφυρί απλό για κάρφωμα	TMX	2	4,50	9,00
26	Καρφιά στερέωσης και πινέζες σε ταμποκιέρα σετ 500 τεμ.	TMX	2	2,50	5,00
27	Ταινία διτλής όψης	TMX	10	1,55	15,50
28	Ετικέττα ονόματος με κλιπ 6X9cm σετ 25 τεμ	TMX	5	2,90	14,50
			<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>		<b>497,86</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>		<b>119,49</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ(Α)</b>		<b>617,35</b>
29	Μάσκες προστατευτικές για ενήλικες σε πακέτο 50 τεμ	πακ	10	3,19	31,90
30	Μάσκες προστατευτικές για παιδιά σε πακέτο 50 τεμ	πακ	5	3,19	15,95
31	Γάντια λευκά σε πακέτα των 100 τεμ μεγέθους Μ-Λ	πακ	20	3,45	69,00



			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ		116,85
			ΦΠΑ 6%		7,01
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ(Β)		123,86
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (Α+Β)ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		614,71
			ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΟ		126,50
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (Α+Β)		741,21
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</b>					
Επτακόσια σαράντα ένα ευρώ και είκοσι ένα λεπτά					

**Β) ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ Π/Σ**

ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΤΗ(πακ.)	10	9,75	97,50
2. ΑΤΛΑΚΟΛ 1000ML	100	3,90	390,00
3. ΑΥΓΑ ΑΠΟ ΦΕΛΙΖΟΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (σετ 10 τμχ)	300	2,25	675,00
4. ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ gliter (πακ.5φ)	100	1,80	180,00
5. ΑΦΡΩΔΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (σετ 400 τμχ.)	250	8,99	2247,50
6. ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ (πακ.100 τμχ)	100	1,18	118,00
7. ΓΥΨΟΓΑΖΑ (πακ.)	20	4,75	95,00
8. ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 1L	100	4,10	410,00
9. ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΛΑΚΕ ΜΗΝΙΑΙΑ	750	0,15	112,50
10. ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ(4 τμχ)	20	3,20	64,00
11. ΚΑΝΣΟΝ Α4 ΠΑΚΕΤΟ (διάφορα χρώματα)	50	6,75	337,50
12. ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙ 50Χ70 (διάφορα χρώματα)	500	0,30	150,00
13. ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙ 50Χ70 (διάφορες παραστάσεις)	250	0,75	187,50
14. ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ (12 χρωμ.)	100	1,13	113,00
15. ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	200	1,13	266,00
16. ΚΟΡΔΟΝΙ ΚΑΡΟΥΛΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	100	2,00	200,00
17. ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΙΑ (χρυσά 150 τμχ)	200	6,90	1380,00

18. ΚΟΥΜΠΙΑ ΞΥΛΙΝΑ (διαφ.χρωμ.& μεγέθη 30 τμχ)	100	1,90	190,00
19. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΗΤΙΛΟΙ (πακ.3 τμχ.)	20	1,20	24,00
20. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (12 τμχ)	300	2,00	600,00
21. ΜΑΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΡΟΛΟ	20	4,00	80,00
22. ΜΑΤΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.)	100	0,98	98,00
23. ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΜΕΓΑΛΑ (σετ. 10 τμχ.)	50	1,89	94,50
24. ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (σετ.)	15	1,20	18,00
25. ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (σετ.)	15	1,20	18,00
26. ΞΥΛΑΚΙΑ ΠΑΓΩΤΟΥ (σετ.500τμχ.)	50	7,70	385,00
27. ΞΥΛΙΝΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (σετ.)	200	4,80	960,00
28. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ (12 χρωμ.)	200	5,40	1080,00
29. ΠΕΤΟΝΙΑ(τεμ.)	10	1,12	11,20
30. ΠΗΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ + ΚΑΦΕ (πακ.500 gr)	100	1,30	130,00
31. ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΚΟΛΛΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.)	20	0,49	9,80
32. ΠΙΝΕΛΟ ΓΙΑ ΜΠΟΓΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.12 τμχ.)	50	8,80	440,00
33. ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	20	6,50	130,00
34. ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ (πακ.11 χρωμ.)	200	1,74	348,00
35. ΠΛΑΣΤΟΖΥΜΑΡΑΚΙΑ (πακ.)	100	4,55	455,00
36. ΠΟΜ ΠΟΜ (πακ.450 τμχ.)	100	3,90	390,00
37. ΠΟΥΛΙΕΣ (πακ.227 gr)	100	8,20	820,00
38. ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	500	0,30	150,00
39. ΡΙΖΟΧΑΡΤΟ ΦΥΛΛΑ	30	0,22	6,60
40. ΡΥΖΟΧΑΡΤΟ ΜΠΛΟΚ	50	2,85	142,50
41. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΧΑΡΤΙΝΕΣ	1500	0,60	900,00
42. ΣΠΡΕΪ ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	20	4,65	93,00
43. ΣΤΕΝΣΙΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ (πακ.)	10	4,98	49,80
44. ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ mix (12 χρωμ.-σετ 600 τμχ)	100	11,10	1110,00
45. ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ (τεμ.)	15	0,88	13,20
46. ΤΕΜΠΕΡΑ 1000 ml ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ+ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΧΡΩΜ.	100	3,65	365,00
47. ΤΣΟΧΑ ΣΕΤ (10 χρωμάτων)	100	2,19	219,00
48. ΦΙΓΟΥΡΟΚΟΠΤΗΣ (διάφορα σχέδια)	50	2,95	147,50
49. ΦΤΕΡΑ ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ (πακ.)	50	1,39	69,50
50. ΦΥΛΛΑ ΑΦΡΩΔΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	100	2,07	207,00
51. ΦΥΛΛΑ ΒΕΛΟΥΤΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	100	2,03	203,00
52. ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	100	2,20	220,00
53. ΦΥΛΛΟ ΦΕΛΟΥ(90X60 - 3 mm)	100	4,95	495,00

54. ΧΑΝΤΡΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ (πακ.διάφορα μεγέθη 80 τμχ))	100	0,79	79,00
55. ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	100	2,48	248,00
56. ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	100	0,30	30,00
57. ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΡΟΛΟ	10	3,20	32,00
58. ΧΟΡΤΟ (φυσικό και χρωματιστό 30gr)	200	1,55	310,00
59. ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΑΛΑΤΙΕΡΑ	50	2,03	101,50
60. ΨΑΛΙΔΙ ΠΑΙΔΙΚΟ (με στρογγυλές άκρες)	50	0,70	35,00
61. ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	15	1,00	15,00
<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>			<b>18546,60</b>
<b>ΦΠΑ.24%</b>			<b>4451,18</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>			<b>22.997,78</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</b>			
Είκοσι δύο χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά			

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ :(αριθμητικά): 65.910,26**

**(ολογράφως):Εξήντα πέντε χιλιάδες  
εννιακόσια δέκα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά**

Οι προαναφερόμενες ποσότητες είναι ενδεικτικές και δύναται ν' αυξομειωθούν ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου, με την προϋπόθεση ότι η αξία τους θα συμπεριλαμβάνεται στη συνολική αξία της προμήθειας.

Στην παραπάνω προσφορά υπάρχει λάθος υπολογισμός στα υπ' αριθμ.: 6, 7, 8 και 9 στοιχεία του τμήματος 5. Cρν: 30197643-5 - ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ, με αποτέλεσμα το συνολικό ποσό του εν λόγω τμήματος να ανέρχεται στο 923,10 χωρίς Φ.Π.Α. και 1.144,64 ευρώ με Φ.Π.Α. 24%. Επίσης υπάρχει λάθος υπολογισμός στο υπ' αριθμ.: 15 στοιχείο του τμήματος 6 Cρν: 37820000-2, Β) ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ, με αποτέλεσμα το συνολικό ποσό του εν λόγω τμήματος να ανέρχεται στο 18.506,60€ χωρίς Φ.Π.Α. και 22.948,18€ με Φ.Π.Α. 24%.

Συνεπώς λόγω πρόδηλου λάθους η παραπάνω προσφορά κρίνεται **αποδεκτή**.

3). ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με αριθμό προσφοράς 382053/30-11-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

**ΤΜΗΜΑ 2. CPV : 30197643-5**

**ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ** {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολλό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter) }, και συγκεκριμένα :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5400	2,53€	13.662€
2.	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	10,00€	200€
3.	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	5,20€	260€
4.	Ρολό plotter για CANON Βάρος 80gr 610mm	ρολλό	10	6,00€	60€
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>14.182€</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.403,68€</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>17.585,68€</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ : Δεκαεφτά χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα πέντε ευρώ κόμμα εξήντα οχτώ λεπτά</b>					

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ :**(αριθμητικά): 17.585,68€

(ολογράφως): Δεκαεφτά χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα πέντε ευρώ κόμμα εξήντα οχτώ λεπτά

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται αποδεκτή.

**4). ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ** με αριθμό προσφοράς 381915/1-12-2023η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

**ΤΜΗΜΑ 1. CPV 30192700-8**

**ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ** (ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ: Βάσεις ημερολογίων, Ημεροδείκτες, συρραπτικές μηχανές, σύρματα, συνδετήρες, καρφίτσες, διορθωτικά, κολλητικές ταινίες, κ.λ.π., ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΗΣ : Στυλό διαρκείας, μαρκαδόρους, κ.λ.π. και ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ : Κλασέρ, φακέλους, ντοσιέ με αυτιά, με έλασμα και με κορδόνι, θήκες, κουτιά κ.λ.π.,) και συγκεκριμένα :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1	Βάσεις ημερολογίων υψηλής ποιότητας, ανθεκτικό μεταλλικό με δισάκι για μολύβι ή στυλό	τεμ	50	2,14 €	107,00 €
2	Ημεροδείκτες, γυριστοί έτους επιτραπέζιοι	τεμ	200	0,62 €	124,00 €
3	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μεγάλοι έτους (24,5 x 17 cm)	τεμ	150	3,35 €	502,50 €
4	Ημεροδείκτες γραφείου (μέγεθος α3) έτους	τεμ	200	2,02 €	404,00 €
5	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μικροί (12*17) έτους καλής ποιότητας και με τύπωμα του λογότυπου ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ διάφορα χρώματα	τεμ	150	3,05 €	457,50 €
6	Χάρακας υποδεκάμετρο, πλαστικό με ράχη	τεμ	10	1,20 €	12,00 €
7	Συρραπτικές μηχανές χειρός 64	τεμ	40	1,85 €	74,00 €
8	Συρραπτικές μηχανές χειρός, 24/6 δυνατότητα συρραφής 100 φύλλων	τεμ	50	2,75 €	137,50 €
9	Συρραπτικές μηχανές, επιτραπέζιες (συρραφή τουλάχιστον 100 φύλλων)	τεμ	30	11,00 €	330,00 €
10	Αποσυρραπτικά, μεταλλικά	τεμ	100	0,67 €	67,00 €
11	Περφορατερ επιτραπέζιο βαρέως τύπου μεγάλης αντοχής	τεμ	19	11,70 €	222,30 €
12	Περφορατερ (μεσαίου μεγέθους)	τεμ	20	2,85 €	57,00 €
13	Σύρματα συρραπτικής μικρά 2000 τμχ	κουτ	300	0,16 €	48,00 €
14	Σύρματα συρραπτικής μεγάλα 1000 τμχ	κουτ	100	0,16 €	16,00 €
15	Πινέζες, χρωματιστές, μεταλλικές με πλαστική επένδυση	κουτ	20	0,68 €	13,60 €

16	Συνδετήρες , μικροί μεταλ. 32 mm(συσκ.100 τμχ)	κουτ	100	0,19 €	19,00 €
17	Συνδετήρες ,μεσαίοι μεταλλικοί <<50 (συσκ.100 τμχ)	κουτ	200	0,45 €	90,00 €
18	Συνδετήρες μεγάλοι << 77mm(συσκ. Των 50τμχ)	κουτ	200	0,83 €	166,00 €
19	Κοπίδια, πλαστικά μικρά	τεμ	30	0,13 €	3,90 €
20	Ανταλ/κα για κοπίδια μικρά συσκ των 10 τεμ (λαμες)	κουτ	10	0,70 €	7,00 €
21	Ψαλίδια, γραφείου	τεμ	50	0,50 €	25,00 €
22	Σελοτειπ διαφανές 12x33 cm(συσκ.των 10)	κουτ	30	1,34 €	40,20 €
23	Θήκη γραφείου για σελοτειπ, βαρέως τύπου, με άμμο, καλής ποιότητας	τεμ	20	1,73 €	34,60 €
24	Θήκη γραφείου για σελοτειπ ,εύχρηστη, πλαστική, καλής ποιότητας	τεμ	30	0,71 €	21,30 €
25	Γόμες για στυλό και μολύβι, κόκκινες-μπλε	τεμ	20	0,14 €	2,80 €
26	Γόμες λεύκες για μολύβι, κατάλληλη για χαρτί σχεδίασης	τεμ	30	0,10 €	3,00 €
27	Ξύστρες, μεταλλικές χωρίς ανταλ/κο	τεμ	20	0,13 €	2,60 €
28	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μικρό	τεμ	50	0,67 €	33,50 €
29	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεσαίο	τεμ	100	0,67 €	67,00 €
30	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεγάλο	τεμ	100	1,20 €	120,00 €
31	Μελάνι για ταμπόν, χρώματος μπλε	τεμ	300	0,29 €	87,00 €
32	Μολύβι γραφίτης, υψηλής ποιότητας γραφής έντονη γραφή	τεμ	150	0,05 €	7,50 €
33	Μύτες για μηχανικό μολύβι 0,7 mm,Η 0,5mm	κουτ	10	0,30 €	3,00 €
34	Μολύβι μηχανικό, ιδανικό για γραφή και σχέδιο 0,5 mm	τεμ	50	0,50 €	25,00 €
35	Μολύβι μηχανικό , ιδανικό για γραφή και σχέδιο, 0.7 mm	τεμ	50	0,50 €	25,00 €
36	Τετράδια απλά με γραμμές 50 φ	τεμ	30	0,39 €	11,70 €
37	Κόλλες αναφοράς Α4 πακέτο των 10	πακ	100	0,24 €	24,00 €
38	Μπλοκ σημειώσεων ριγέ Νο 8,διαστ. 21,5x29	τεμ	100	0,54 €	54,00 €
39	Ζελατίνες διαφανείς για έγγραφα Α4 με οπές αρχειοθέτησης(πακ100φύλλ	πακ	300	1,07 €	321,00 €
40	Διαχωριστικά πλαστικά χρωματιστά, 10 θεμάτων, μέγεθος Α4, κατάλληλα αλφάβητο για αρχειοθέτηση σε κλασέρ, χωρίς	πακ	100	0,55 €	55,00 €
41	Διαχωριστικά πλαστικά για κλασέρ με αλφαβητικό ευρετήριο	πακ	50	0,95 €	47,50 €
42	Διορθωτικό υγρό σετ μπουκαλάκι και διαλυτικό, 20 ml	τεμ	20	0,71 €	14,20 €
43	Διορθωτικό υγρό μπουκαλάκι μόνο άριστης ποιότητας, 20 ml	τεμ	199	0,31 €	61,69 €

44	Διορθωτικό ταινία με ανταλλακτικό, για στεγνή διόρθωση και άμεση γραφή, 4,2 mm	τεμ	60	1,79 €	107,40 €
45	Ανταλλακτικό για διορθωτική ταινία 4,2mm	τεμ	20	1,07 €	21,40 €
46	Χαρτάκια κύβων λευκά	τεμ	200	0,62 €	124,00 €
47	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 30x40 cm	τεμ	1000	1,50 €	1.500,00 €
48	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 25x35 cm	τεμ	3000	1,20 €	3.600,00 €
49	Ντοσιέ μέγεθος Α4, με έλασμα και οπές για αρχειοθέτηση, με διαφανές εξώφυλλο, διάφορα χρώματα, LEIΖ	τεμ	1000	0,10 €	100,00 €
50	Φάκελοι με λάστιχο και πτερύγια απ χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ. 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	7200	0,35 €	2.520,00 €
51	Φάκελοι με πτερύγια από χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	1.300	0,20 €	260,00 €
52	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα-μεγάλης αντοχής (μικρά)	τεμ	200	0,88 €	176,00 €
53	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα-μεγάλης αντοχής (μεγάλα)	τεμ	200	1,14 €	228,00 €
54	Θήκη για κύβο σημειώσεων από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	100	1,29 €	129,00 €
55	Μολυβοθήκη από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	200	0,89 €	178,00 €
56	Θήκη για συνδετήρες από ανθεκτικό γραφείου χρώματος μαύρο Φ9,2*3,8cm διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση	τεμ	100	1,15 €	115,00 €
57	Οργανωτή συρταριού γραφείου από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο. Διασταση 32*15.5*2,5	τεμ	200	3,05 €	610,00 €
58	Σκαφάκια γραφείου για αρχειοθέτηση-μεγεθος Α4	τεμ	60	1,79 €	107,40 €
59	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι χωρίς παράθυρο διαστ. 11x23(κουτί χιλιάδας )	κουτ	30	23,00 €	690,00 €
60	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι διαστ. 16x23 (κουτί χιλιάδας )	κουτ	10	38,00 €	380,00 €
61	Φάκελοι κίτρινοι αυτοκόλλητοι διαστ. Μεγάλη ( κουτί χιλιάδας )	κουτ	2	69,00 €	138,00 €
62	Λάστιχα μεγάλα φαρδιά μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	5,00 €	250,00 €
63	Λάστιχα μεσαία μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	5,00 €	250,00 €

64	Λάστιχα Νο 18 (μικρά)	Σακ1κ	50	5,00 €	250,00 €
65	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκολλας, με μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 34x29x8	τεμ	1000	1,39 €	1.390,00 €
66	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκολλας, με μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 30x29x5	τεμ	1000	1,39 €	1.390,00 €
67	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 38x50 mm	τεμ	500	0,11 €	55,00 €
68	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 51x76 mm	τεμ	280	0,16 €	44,80 €
69	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 76x76mm	τεμ	300	0,29 €	87,00 €
70	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 102x76 τεμ	τεμ	200	0,30 €	60,00 €
71	Αυτοκόλλητοι σελιδοδείκτες διάφορα χρώματα 12*44mm	τεμ	300	0,42 €	126,00 €
72	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35ML	τεμ	100	0,24 €	24,00 €
73	Κολλά stick τύπου UHU21ML με βιδωτό καπάκι	τεμ	50	0,18 €	9,00 €
74	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων λεπτοί τύπος μύτες:0,3*1,0mm	τεμ	50	0,26 €	13,00 €
75	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων τύπος μύτες: στρογγυλό, πάχος μύτες :1,5*3,0mm χρωμάτων μεσαίοι τύπου EDDING	τεμ	200	0,17 €	34,00 €
76	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων χοντροί τύπος μύτες : στρογγυλό, πάχος μύτες :2,0*3,0mm	τεμ	200	0,20 €	40,00 €
77	Μαρκαδόροι υπογράμμισης σταμπιλο διάφορα χρώματα	τεμ	200	0,17 €	34,00 €
78	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ. 10x15	πακ	20	1,18 €	23,60 €
79	Ετικέτες εκτυπωτή AVERY 70X37 των 100 φυλλων	πακ	10	5,55 €	55,50 €
80	Ταινία συσκευασίας αντοχής καφέ	τεμ	52	1,05 €	54,60 €
81	Χαρτοταινία 2,5 cm	τεμ	20	0,77 €	15,40 €
82	Χαρτοταινία αυτοκόλλητες 5ΕΚ	τεμ	20	1,60 €	32,00 €
83	Ταινίες αριθμομηχανής απλές	τεμ	20	0,17 €	3,40 €
84	Ταινίες αριθμομηχανής θερμικές	τεμ	20	0,24 €	4,80 €
85	Στυλό διαρκείας μπλε διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτες 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4mm	τεμ	1000	0,06 €	60,00 €



86	Στυλό διαρκείας μπλε με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,15 €	150,00 €
87	Στυλό διαρκείας μαύρα – διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,06 €	18,00 €
88	Στυλό διαρκείας μαύρα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,15 €	150,00 €
89	Στυλό διαρκείας κόκκινα διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,06 €	18,00 €
90	Στυλό διαρκείας κόκκινα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	500	0,15 €	75,00 €
91	Αριθμομηχανή γραφείου	τεμ	20	3,20 €	64,00 €
92	Διαφόρων τύπων χαρτόνια (kanson κλπ)	τεμ	65	0,29 €	18,85 €
93	Πίνακας ανακοινώσεων με φελο 60*40	τεμ	10	4,40 €	44,00 €
94	Μετροταινίες	τεμ	2	0,90 €	1,80 €
95	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 50 φυλ	τεμ	10	1,34 €	13,40 €
96	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 100 φυλ	τεμ	50	3,20 €	160,00 €
97	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 200 φυλ. 25*35	τεμ	50	8,30 €	415,00 €
98	Συρραπτικό long arm	τεμ	1	6,00 €	6,00 €
99	Αριθμομηχανές γραφείου με ταινία	τεμ	10	57,00 €	570,00 €
100	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ. 38x21(100φυλλα)	πακέτο	20	5,50 €	110,00 €
101	BOX ΓΩΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 25X35 ΜΕ ΡΑΧΗ 10-12 cm(ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΧΟΝΔΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ)	τεμ	100	2,75 €	275,00 €
102	Ταινίες διάφανες συσκευασίας	τεμ	100	0,58 €	58,00 €
103	Σπάγγος κánaβης	τεμ	50	0,96 €	48,00 €
104	Χάρακας 30 cm	τεμ	30	0,24 €	7,20 €
105	Χάρακας 20 cm	τεμ	30	0,13 €	3,90 €
106	Φάκελοι δικογραφίας με λάστιχο και αυτιά	τεμ	500	0,46 €	230,00 €
107	Κλιμακόμετρα	τεμ	2	2,56 €	5,12 €
108	Χάρτης οδικός	τεμ	2	14,30 €	28,60 €
	<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>				<b>21.705,06 €</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>5.209,21 €</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>				<b>26.914,27 €</b>

**ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:** 21.705,06 € - Είκοσι μία χιλιάδες επτακόσια πέντε ευρώ και έξι λεπτά

**ΦΠΑ 24%:** 5.209,21 € - Πέντε χιλιάδες διακόσια εννέα ευρώ και είκοσι ένα λεπτά

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:** 26.914,27 € - Είκοσι έξι χιλιάδες εννιακόσια δέκα τέσσερα ευρώ και είκοσι επτά λεπτά

**ΤΜΗΜΑ 2. CPV : 30197643-5**

**ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ** {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter) }, και συγκεκριμένα :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1,	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5400	2,64 €	14.256,00 €
2,	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	18,72 €	374,40 €
3,	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	5,50 €	275,00 €
4,	Ρολό plotter για CANON Βάρος 80gr 610mm	ρολλό	10	7,00 €	70,00 €
	<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>				<b>14.975,40 €</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>3.594,10 €</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>				<b>18.569,50 €</b>

**ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:** 14.975,40 € - Δέκα τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ και σαράντα λεπτά

**ΦΠΑ 24%:** 3.594,10 € - Τρεις χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα τέσσερα λεπτά και δέκα λεπτά

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:** 18.569,50 € - Δέκα οκτώ χιλιάδες πεντακόσια εξήντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται **αποδεκτή**.

**5). ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ** με αριθμό προσφοράς 380592/1-12-2023 η οποία κατέθεσε

προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

**ΤΜΗΜΑ 1. CPV 30192700-8**

**ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ: Βάσεις ημερολογίων, Ημεροδείκτες, συρραπτικές μηχανές, σύρματα, συνδετήρες, καρφίτσες, διορθωτικά, κολλητικές ταινίες, κ.λ.π., ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΗΣ : Στυλό διαρκείας, μαρκαδόρους, κ.λ.π. και ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ : Κλασέρ, φακέλους, ντοσιέ με αυτιά, με έλασμα και με κορόνι, θήκες, κουτιά κ.λ.π.,) και συγκεκριμένα :**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1	Βάσεις ημερολογίων υψηλής ποιότητας, ανθεκτικό μεταλλικό με δισάκι για μολύβι ή στυλό	τεμ	50	1,89	94,50
2	Ημεροδείκτες, γυριστοί έτους επιτραπέζιοι	τεμ	200	0,68	136,00
3	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μεγάλοι έτους (24,5 x 17 cm)	τεμ	150	2,92	438,00
4	Ημεροδείκτες γραφείου (μέγεθος α3) έτους	τεμ	200	1,99	398,00
5	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μικροί (12*17) έτους καλής ποιότητας και με τύπωμα του λογότυπου ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ διάφορα χρώματα	τεμ	150	2,44	366,00
6	Χάρακας υποδεκάμετρο, πλαστικό με ράχη	τεμ	10	0,44	4,40
7	Συραπτικές μηχανές χειρός 64	τεμ	40	2,04	81,60
8	Συραπτικές μηχανές χειρός, 24/6 δυνατότητα συρραφής 100 φύλλων	τεμ	50	1,68	84,00
9	Συραπτικές μηχανές, επιτραπέζιες (συρραφή τουλάχιστον 100 φύλλων)	τεμ	30	8,98	269,40
10	Αποσυραπτικά, μεταλλικά	τεμ	100	0,38	38,00
11	Περφορατερ επιτραπέζιο βαρέως τύπου μεγάλης αντοχής	τεμ	19	3,89	73,91
12	Περφορατερ (μεσαίου μεγέθους)	τεμ	20	1,38	27,60
13	Σύρματα συραπτικής μικρά 2000 τμχ	κουτ	300	0,18	54,00
14	Σύρματα συραπτικής μεγάλα 1000 τμχ	κουτ	100	0,16	16,00
15	Πινέζες, χρωματιστές, μεταλλικές με πλαστική επένδυση	κουτ	20	0,48	9,60
16	Συνδετήρες, μικροί μεταλ. 32 mm(συσκ.100 τμχ)	κουτ	100	0,19	19,00
17	Συνδετήρες, μεσαίοι μεταλλικοί <<50 (συσκ.100 τμχ)	κουτ	200	0,45	90,00
18	Συνδετήρες μεγάλοι << 77mm(συσκ. των 50τμχ)	κουτ	200	0,76	152,00
19	Κοπίδια, πλαστικά μικρά	τεμ	30	0,14	4,20
20	Ανταλ/κα για κοπίδια μικρά συσκ των 10 τεμ (λαμες)	κουτ	10	0,24	2,40
21	Ψαλίδια, γραφείου	τεμ	50	0,44	22,00
22	Σελοτεπ διαφανείς 12x33 cm (συσκ. των 10)	κουτ	30	2,10	63,00
23	Θήκη γραφείου για σελοτεπ, βαρέως τύπου, με άμμο, καλής ποιότητας	τεμ	20	1,44	28,80
24	Θήκη γραφείου για σελοτεπ, εύχρηστη, πλαστική, καλής ποιότητας	τεμ	30	0,36	10,80
25	Γόμες για στυλό και μολύβι, κόκκινες-μπλε	τεμ	20	0,12	2,40
26	Γόμες λεύκες για μολύβι, κατάλληλη για χαρτί σχεδίασης	τεμ	30	0,14	4,20
27	Ξύστρες, μεταλλικές χωρίς ανταλ/κο	τεμ	20	0,12	2,40
28	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μικρό	τεμ	50	0,46	23,00
29	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεσαίο	τεμ	100	0,46	46,00
30	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεγάλο	τεμ	100	0,54	54,00
31	Μελάνι για ταμπόν, χρώματος μπλε	τεμ	300	0,23	69,00
32	Μολύβι γραφίτης, υψηλής ποιότητας γραφής έντονη γραφή	τεμ	150	0,06	9,00
33	Μύτες για μηχανικό μολύβι 0,7 mm, H 0,5mm	κουτ	10	0,18	1,80
34	Μολύβι μηχανικό, ιδανικό για γραφή και σχέδιο 0,5 mm	τεμ	50	0,22	11,00
35	Μολύβι μηχανικό, ιδανικό για γραφή και σχέδιο, 0.7 mm	τεμ	50	0,22	11,00
36	Τετράδια απλά με γραμμές 50 φ	τεμ	30	0,42	12,60
37	Κόλλες αναφοράς Α4 πακέτο των 10	πακ	100	0,24	24,00
38	Μπλοκ σημειώσεων ριγέ Νο 8, διαστ. 21,5x29	τεμ	100	0,49	49,00
39	Ζελατίνες διαφανείς για έγγραφα Α4 με οπές αρχειοθέτησης (πακ100φύλλ)	πακ	300	1,24	372,00

40	Διαχωριστικά πλαστικά χρωματιστά, 10 θεμάτων, μέγεθος Α4, κατάλληλα για αρχειοθέτηση σε κλασέρ, χωρίς αλφάβητο	πακ	100	0,46	46,00
41	Διαχωριστικά πλαστικά για κλασέρ με αλφαβητικό ευρετήριο	πακ	50	0,92	46,00
42	Διορθωτικό υγρό σετ μπουκαλάκι και διαλυτικό, 20 ml	τεμ	20	0,64	12,80
43	Διορθωτικό υγρό μπουκαλάκι μόνο άριστης ποιότητας, 20 ml	τεμ	199	0,31	61,69
44	Διορθωτικό ταινία με ανταλλακτικό, για στεγνή διόρθωση και άμηση γραφή, 4,2 mm	τεμ	60	0,98	58,80
45	Ανταλλακτικό για διορθωτική ταινία 4,2mm	τεμ	20	0,72	14,40
46	Χαρτάκια κύβων λευκά	τεμ	200	0,49	98,00
47	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 30x40 cm	τεμ	1000	1,72	1720,00
48	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 25x35 cm	τεμ	3000	1,40	4200,00
49	Ντοσιέ μέγεθος Α4, με έλασμα και οπές για αρχειοθέτηση, με διαφανές εξώφυλλο, διάφορα χρώματα, LEIZ	τεμ	1000	0,10	100,00
50	Φάκελοι με λάστιχο και πτερύγια απ χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ. 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	7200	0,399	2872,80
51	Φάκελοι με πτερύγια από χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	1.300	0,23	299,00
52	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα-μεγάλης αντοχής (μικρά)	τεμ	200	0,42	84,00
53	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα-μεγάλης αντοχής (μεγάλα)	τεμ	200	1,14	228,00
54	Θήκη για κύβο σημειώσεων από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	100	0,89	89,00
55	Μολυβοθήκη από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	200	0,42	84,00
56	Θήκη για συνδετήρες από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο Φ9,2*3,8cm	τεμ	100	0,74	74,00
57	Οργανωτή συρταριού γραφείου από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο. Διασταση 32*15,5*2,5	τεμ	200	1,29	258,00
58	Σκαφάκια γραφείου για αρχειοθέτηση-μέγεθος Α4	τεμ	60	1,39	83,40
59	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι χωρίς παράθυρο διαστ.11x23(κουτί χιλιάδας )	κουτ	30	18,00	540,00
60	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι διαστ.16x23 (κουτί χιλιάδας )	κουτ	10	27,00	270,00
61	Φάκελοι κίτρινοι αυτοκόλλητοι διαστ. Μεγάλη ( κουτί χιλιάδας )	κουτ	2	43,00	86,00
62	Λάστιχα μεγάλα φαρδιά μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	3,96	198,00
63	Λάστιχα μεσαία μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	3,96	198,00
64	Λάστιχα Νο 18 (μικρά)	Σακ1κ	50	0,96	48,00
65	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκόλλας, με μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 34x29x8	τεμ	1000	1,43	1430,00
66	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκόλλας, με μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 30x29x5	τεμ	1000	1,09	1090,00
67	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 38x50 mm	τεμ	500	0,10	50,00
68	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 51x76 mm	τεμ	280	0,16	44,80
69	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 76x76mm	τεμ	300	0,18	54,00
70	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 102x76 τεμ	τεμ	200	0,29	58,00
71	Αυτοκόλλητοι σελιδοδείκτες διάφορα χρώματα 12*44mm	τεμ	300	0,26	78,00
72	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35ML	τεμ	100	0,26	26,00
73	Κολλά stick τύπου UHU 21ML με βιδωτό καπάκι	τεμ	50	0,38	19,00
74	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων λεπτοί τύπος μυτης:0,3*1,0mm	τεμ	50	0,28	14,00
75	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων μεσαίοι τύπου EDDING τύπος μύτης: στρογγυλό, πάχος μύτης :1,5*3,0mm	τεμ	200	0,18	36,00
76	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων χοντροί τύπος μύτης : στρογγυλό , πάχος μύτης :2,0*3,0mm	τεμ	200	0,18	36,00
77	Μαρκαδόροι υπογράμμισης σταμπιλο διάφορα χρώματα	τεμ	200	0,20	40,00
78	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ. 10x15	πακ	20	0,44	8,80
79	Ετικέτες εκτυπωτή AVERY 70X37 των 100 φύλλων	πακ	10	6,25	62,50
80	Ταινία συσκευασίας αντοχής καφέ	τεμ	52	0,54	28,08
81	Χαρτοταινία 2,5 cm	τεμ	20	0,69	13,80
82	Χαρτοταινία αυτοκόλλητες 5EK	τεμ	20	1,44	28,80
83	Ταινίες αριθμομηχανής απλές	τεμ	20	0,26	5,20

84	Ταινίες αριθμομηχανής θερμικές	τεμ	20	0,26	5,20
85	Στυλό διαρκείας μπλε διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4mm	τεμ	1000	0,06	60,00
86	Στυλό διαρκείας μπλε με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,10	100,00
87	Στυλό διαρκείας μαύρα – διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,06	18,00
88	Στυλό διαρκείας μαύρα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,10	100,00
89	Στυλό διαρκείας κόκκινα διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,06	18,00
90	Στυλό διαρκείας κόκκινα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	500	0,10	50,00
91	Αριθμομηχανή γραφείου	τεμ	20	2,79	55,80
92	Διαφόρων τύπων χαρτόνια (kanson κλπ)	τεμ	65	0,36	23,40
93	Πίνακας ανακοινώσεων με φελο 60*40	τεμ	10	4,18	41,80
94	Μετροταινίες	τεμ	2	2,35	4,70
95	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 50 φυλ	τεμ	10	0,99	9,90
96	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 100 φυλ	τεμ	50	2,09	104,50
97	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 200 φυλ. 25*35	τεμ	50	7,08	354,00
98	Συρραπτικό long arm	τεμ	1	11,66	11,66
99	Αριθμομηχανές γραφείου με ταινία	τεμ	10	34,95	349,50
100	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ.38x21(100φυλλα)	πακέτο	20	2,25	45,00
101	ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 25X35 ΜΕ ΡΑΧΗ 10-12 cm (ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΧΟΝΔΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ)	τεμ	100	1,36	136,00
102	Ταινίες διάφανες συσκευασίας	τεμ	100	0,49	49,00
103	Σπάγγος κάναβης	τεμ	50	0,99	49,50
104	Χάρακας 30 cm	τεμ	30	0,22	6,60
105	Χάρακας 20 cm	τεμ	30	0,15	4,50
106	Φάκελοι δικογραφίας με λάστιχο και αυτιά	τεμ	500	0,56	280,00
107	Κλιμακόμετρα	τεμ	2	2,44	4,88
108	Χάρτης οδικός	τεμ	2	19,90	39,80
<b>ΟΛΟΓΓΡΑΦΩΣ: Δέκα εννέα χιλιάδες ενιακόσια ογδόντα εννέα ευρώ &amp; είκοσι δύο λεπτά</b>				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>19989,22</b>
<b>ΟΛΟΓΓΡΑΦΩΣ: Τέσσερις χιλιάδες εβδομάδια ενενήντα επτά ευρώ &amp; σαράντα ένα λεπτά</b>				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>4797,41</b>
<b>ΟΛΟΓΓΡΑΦΩΣ: Είκοσι τέσσερις χιλιάδες, επτακόσια ογδόντα έξι ευρώ &amp; εξήντα τρία λεπτά</b>				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>24786,63</b>

**ΤΜΗΜΑ 6 CPV : 37820000-2****Α) ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτόνια κουσέ 500gr 70X100	ΤΜΧ	40	0,62	24,80
2	Χαρτόνια κουσέ 280gr 70X100	ΤΜΧ	40	0,38	15,20
3	Κοπίδι	ΤΜΧ	4	0,14	0,56
4	Κόλλα ζωγραφικής Βιναβιλ 1lt	ΤΜΧ	4	3,09	12,36
5	Κόλλα υγρή 125ml τύπου UHU	ΤΜΧ	30	1,75	52,50
6	Κόλλα stick	ΤΜΧ	20	0,28	5,60
7	Μαύρη σινική μελάνι 20ml	ΤΜΧ	25	0,82	20,50
8	Ράβδοι σιλικόνης 11xιλ σετ 10 τεμ	ΤΜΧ	3	2,20	6,60
9	Πιστόλι σιλικόνης	ΤΜΧ	3	5,88	17,64
10	Ξυλομπογιές σε κουτί 24 τεμ	ΤΜΧ	10	1,48	14,80
11	Κηρομπογιές σε κουτί 24 τεμ	ΤΜΧ	10	1,69	16,90
12	Μαρκαδόροι χοντροί 12 τεμ	ΤΜΧ	13	1,48	19,24
13	Μαρκαδόροι λεπτοί 12 τεμ	ΤΜΧ	13	0,79	10,27
14	Λαδοπαστέλ σετ 12 τεμ	ΤΜΧ	10	0,96	9,60
15	Σετ γεωμετρικά σχήματα	ΤΜΧ	12	0,54	6,48
16	Μολύβια 1B	ΤΜΧ	30	0,44	13,20
17	Μολύβια 6B	ΤΜΧ	30	0,44	13,20
18	Μολύβια 8B	ΤΜΧ	30	0,44	13,20
19	Ξύστρες για χοντρή και ψιλή μύτη	ΤΜΧ	15	0,38	5,70
20	Γόμες λευκές για μολύβια	ΤΜΧ	15	0,14	2,10
21	Κόλλες stick γενικής χρήσης	ΤΜΧ	12	0,28	3,36

22	Ρολό προστατευτικό με φουσκάλες (μέτρο)	ΤΜΧ	25	0,49	12,25
23	Χαρτοταινίες	ΤΜΧ	10	0,76	7,60
24	Ανεξίτηλοι μαρκαδόροι σετ 12 τεμ	ΤΜΧ	10	3,48	34,80
25	Σφυρί απλό για κάρφωμα	ΤΜΧ	2	3,95	7,90
26	Καρφιά στερέωσης και πινέζες σε ταμπακιέρα σετ 500 τεμ.	ΤΜΧ	2	4,80	9,60
27	Ταινία διτλής όψης	ΤΜΧ	10	1,08	10,80
28	Ετικέτα ονόματος με κλιπ 6Χ9cm σετ 25 τεμ	ΤΜΧ	5	3,00	15,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	381,76
				ΦΠΑ 24%	91,62
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (Α)	473,38
29	Μάσκες προστατευτικές για ενήλικες σε πακέτο 50 τεμ	πακ	10	2,88	28,80
30	Μάσκες προστατευτικές για παιδιά σε πακέτο 50 τεμ	πακ	5	2,88	14,40
31	Γάντια λευκά σε πακέτα των 100 τεμ μεγέθους Μ-Λ	πακ	20	4,18	83,60
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	126,80
				ΦΠΑ 6%	7,61
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ(Β)	134,41
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Πεντακόσια οχτώ ευρώ & πενήντα έξι λεπτά				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (Α+Β) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	508,56
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Ενενήντα εννέα ευρώ & είκοσι τρία λεπτά				ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΟ	99,23
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Εξακόσια επτά ευρώ & εβδομήντα εννέα λεπτά				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (Α+Β)ΜΕ ΦΠΑ	607,79

Β) ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ Π/Σ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΤΗ (πακ.)	ΤΜΧ	10	2,26	22,60
2	ΑΤΛΑΚΟΛ 1000ML	ΤΜΧ	100	2,96	296,00
3	ΑΥΓΑ ΑΠΟ ΦΕΛΙΖΟΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (σετ 10 τμχ)	ΤΜΧ	300	1,25	375,00
4	ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ glitter (πακ.5φ)	ΤΜΧ	100	3,66	366,00
5	ΑΦΡΩΔΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (σετ 400 τμχ.)	ΤΜΧ	250	7,65	1912,50
6	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ (πακ.100 τμχ)	ΤΜΧ	100	1,34	134,00
7	ΓΥΨΟΓΑΖΑ (πακ.)	ΤΜΧ	20	2,46	49,20
8	ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 1L	ΤΜΧ	100	3,99	399,00
9	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΛΑΚΕ ΜΗΝΙΑΙΑ	ΤΜΧ	750	0,16	120,00
10	ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ (4 τμχ)	ΤΜΧ	20	4,65	93,00
11	ΚΑΝΣΟΝ Α4 ΠΑΚΕΤΟ (διάφορα χρώματα)	ΤΜΧ	50	1,36	68,00
12	ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙ 50Χ70 (διάφορα χρώματα)	ΤΜΧ	500	0,36	180,00
13	ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙ 50Χ70 (διάφορες παραστάσεις)	ΤΜΧ	250	0,79	197,50
14	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ (12 χρωμ.)	ΤΜΧ	100	0,58	58,00
15	ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	200	1,29	258,00
16	ΚΟΡΔΟΝΙ ΚΑΡΟΥΛΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	100	1,88	188,00
17	ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΙΑ (χρυσά 150 τμχ)	ΤΜΧ	200	7,96	1592,00
18	ΚΟΥΜΠΙΑ ΞΥΛΙΝΑ (διαφ.χρωμ.& μεγέθη 30 τμχ)	ΤΜΧ	100	1,19	119,00
19	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΗΤΗΛΟΙ (πακ.3 τμχ.)	ΤΜΧ	20	0,84	16,80
20	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (12 τμχ)	ΤΜΧ	300	1,48	444,00
21	ΜΑΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ ΡΟΛΟ	ΤΜΧ	20	6,44	128,80
22	ΜΑΤΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.)	ΤΜΧ	100	0,79	79,00
23	ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΜΕΓΑΛΑ (σετ. 10 τμχ.)	ΤΜΧ	50	1,48	74,00
24	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (σετ.)	ΤΜΧ	15	1,44	21,60
25	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (σετ.)	ΤΜΧ	15	1,44	21,60
26	ΞΥΛΑΚΙΑ ΠΑΓΩΤΟΥ (σετ.500τμχ.)	ΤΜΧ	50	4,60	230,00
27	ΞΥΛΙΝΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (σετ.)	ΤΜΧ	200	1,96	392,00
28	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ (12 χρωμ.)	ΤΜΧ	200	1,69	338,00
29	ΠΕΤΟΝΙΑ (τεμ.)	ΤΜΧ	10	1,44	14,40
30	ΠΗΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ + ΚΑΦΕ (πακ.500 gr)	ΤΜΧ	100	1,54	154,00
31	ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΚΟΛΛΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.)	ΤΜΧ	20	0,66	13,20
32	ΠΙΝΕΛΟ ΓΙΑ ΜΠΟΓΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.12 τμχ.)	ΤΜΧ	50	4,32	216,00
33	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΜΧ	20	5,88	117,60
34	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ (πακ.11 χρωμ.)	ΤΜΧ	200	1,59	318,00
35	ΠΛΑΣΤΟΖΥΜΑΡΑΚΙΑ (πακ.)	ΤΜΧ	100	1,59	159,00
36	ΠΟΜ ΠΟΜ (πακ.450 τμχ.)	ΤΜΧ	100	3,38	338,00
37	ΠΟΥΛΙΕΣ (πακ.227 gr)	ΤΜΧ	100	4,96	496,00

38	ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΜΧ	500	0,16	80,00
39	ΡΙΖΟΧΑΡΤΟ ΦΥΛΛΑ	ΤΜΧ	30	0,34	10,20
40	ΡΥΖΟΧΑΡΤΟ ΜΠΛΟΚ	ΤΜΧ	50	3,08	154,00
41	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΧΑΡΤΙΝΕΣ	ΤΜΧ	1500	0,24	360,00
42	ΣΠΡΕΪ ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	20	2,58	51,60
43	ΣΤΕΝΣΙΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ (πακ.)	ΤΜΧ	10	3,08	30,80
44	ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ mix (12 χρωμ.-σετ 600 τμχ)	ΤΜΧ	100	10,96	1096,00
45	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ (τεμ.)	ΤΜΧ	15	1,18	17,70
46	ΤΕΜΠΕΡΑ 1000 ml ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ+ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΧΡΩΜ.	ΤΜΧ	100	3,38	338,00
47	ΤΣΟΧΑ ΣΕΤ (10 χρωμάτων)	ΤΜΧ	100	2,19	219,00
48	ΦΙΓΟΥΡΟΚΟΠΤΗΣ (διάφορα σχέδια)	ΤΜΧ	50	2,25	112,50
49	ΦΤΕΡΑ ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ (πακ.)	ΤΜΧ	50	0,96	48,00
50	ΦΥΛΛΑ ΑΦΡΩΔΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	ΤΜΧ	100	1,46	146,00
51	ΦΥΛΛΑ ΒΕΛΟΥΤΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	ΤΜΧ	100	1,46	146,00
52	ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	ΤΜΧ	100	0,219	21,90
53	ΦΥΛΛΟ ΦΕΛΟΥ (90X60 - 3 mm)	ΤΜΧ	100	4,28	428,00
54	ΧΑΝΤΡΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ (πακ. διάφορα μεγέθη 80 τμχ)	ΤΜΧ	100	0,89	89,00
55	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	100	1,68	168,00
56	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	100	0,32	32,00
57	ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΡΟΛΟ	ΤΜΧ	10	3,45	34,50
58	ΧΟΡΤΟ (φυσικό και χρωματιστό 30gr)	ΤΜΧ	200	1,09	218,00
59	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΑΛΑΤΙΕΡΑ	ΤΜΧ	50	0,34	17,00
60	ΨΑΛΙΔΙ ΠΑΙΔΙΚΟ (με στρογγυλές άκρες)	ΤΜΧ	50	0,42	21,00
61	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	ΤΜΧ	15	0,88	13,20

<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Δεκατρείς χιλιάδες οχτακόσια πενήντα δύο ευρώ &amp; είκοσι λεπτά</b>	<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>13852,20</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Τρείς χιλιάδες τριακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ &amp; πενήντα τρία λεπτά</b>	<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3324,53</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Δεκαεπτά χιλιάδες εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ &amp; εβδομήντα τρία λεπτά</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>17176,73</b>

<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ (ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ):</b>	<b>34349,98</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ (ΦΠΑ):</b>	<b>8221,17</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ ( ΜΕ ΦΠΑ):</b>	<b>42571,15</b>

<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Τριάντα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια σαράντα εννέα ευρώ &amp; ενενήντα οχτώ λεπτά (μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)</b>
<b>ΦΠΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Οχτώ χιλιάδες διακόσια είκοσι ένα ευρώ &amp; δέκα επτά λεπτά</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Σαράντα δύο χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα ένα ευρώ &amp; δεκαπέντε λεπτά (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)</b>

Οι προαναφερόμενες είναι ενδεικτικές, και δύναται ν' αυξομειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου, με την προϋπόθεση ότι η αξία τους θα συμπεριλαμβάνεται στη συνολική αξία της προμήθειας.

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται **αποδεκτή**.

**6). ΜΔΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ**

με αριθμό προσφοράς 380256/30-11-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

**ΤΜΗΜΑ 2. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ CPV: 30197643-5**

**ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ** {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολλό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter) }, και συγκεκριμένα :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5400	2,66	14364,00
2.	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	33,25	665,00
3.	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	6,05	302,50
4.	Ρολό plotter για CANON Βάρος 80gr 610mm	ρολλό	10	6,85	68,50
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>15.400,00</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.696,00</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>19.096,00</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ):</b>		<b>Δεκαπέντε Χιλιάδες Τετρακόσια Ευρώ και Μηδέν Λεπτά.</b>			
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (ΣΥΜΠ. ΦΠΑ):</b>		<b>Δεκαεννέα Χιλιάδες Ενενηντα Έξι Ευρώ και Μηδέν Λεπτά.</b>			

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται αποδεκτή.

**7). Π ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ**

**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ** με αριθμό προσφοράς **382198/1-12-2023** η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:



**ΤΜΗΜΑ 2. CPV: 30197643-5**

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολλό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter)}, και συγκεκριμένα :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΕΥΡΩ)
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5.400	2,80	15.120,00
2.	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	25,00	500,00
3.	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	8,00	400,00
4.	Ρολό plotter για CANON Βάρος 80gr 610mm	ρολλό	10	20,00	200,00
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>16.220,00</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.892,80</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>20.112,80</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:</b>					

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ:** (αριθμητικά): **20.112,80 €.**

(ολονομάως): **Είκοσι χιλιάδες εκατόν δώδεκα ευρώ και ονδόντα λεπτά.**

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται **αποδεκτή.**

**8). ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ** με αριθμό προσφοράς **381128/1-12-2023**

η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

**ΤΜΗΜΑ 2. CPV : 30197643-5**

**ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολλό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter) }, και συγκεκριμένα :**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5400	2,85 €	15.390,00 €
2.	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	19,50 €	390,00 €
3.	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	8,00 €	400,00 €
4.	Ρολό plotter για CANON Βάρος 80gr 610mm	ρολλό	10	12,00 €	120,00 €
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>16.300,00 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.912,00 €</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>20.212,00 €</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΕΙΚΟΣΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ</b>					

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ: 16.300,00€**

**ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ**

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ:20.212,00€**

**ΕΙΚΟΣΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ**

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται αποδεκτή.

Η Επιτροπή γνωμοδοτεί και προτείνει :

**ΤΜΗΜΑ 1. ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ CPV: 30192700-8**

ως προσωρινό ανάδοχο την Εταιρεία ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ με αριθμό προσφοράς 380592/1-12-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

## ΤΜΗΜΑ 1. CPV 30192700-8

ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ: Βάσεις ημερολογίων, Ημεροδείκτες, συρραπτικές μηχανές, σύρματα, συνδετήρες, καρφίτσες, διορθωτικά, κολλητικές ταινίες, κ.λ.π., ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΗΣ : Στυλό διαρκείας, μαρκαδόρους, κ.λ.π. και ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ : Κλασέρ, φακέλους, ντοσιέ με αυτιά, με έλασμα και με κορδόνι, θήκες, κουτιά κ.λ.π.,) και συγκεκριμένα :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1	Βάσεις ημερολογίων υψηλής ποιότητας, ανθεκτικό μεταλλικό με δισάκι για μολύβι ή στυλό	τεμ	50	1,89	94,50
2	Ημεροδείκτες, γυριστοί έτους επιτραπέζιοι	τεμ	200	0,68	136,00
3	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μεγάλοι έτους (24,5 x 17 cm)	τεμ	150	2,92	438,00
4	Ημεροδείκτες γραφείου (μέγεθος α3) έτους	τεμ	200	1,99	398,00
5	Ημεροδείκτες δερματόδετοι μικροί (12*17) έτους καλής ποιότητας και με τύπωμα του λογότυπου ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ διάφορα χρώματα	τεμ	150	2,44	366,00
6	Χάρακας υποδεκάμετρο, πλαστικό με ράχη	τεμ	10	0,44	4,40
7	Συρραπτικές μηχανές χειρός 64	τεμ	40	2,04	81,60
8	Συρραπτικές μηχανές χειρός, 24/6 δυνατότητα συρραφής 100 φύλλων	τεμ	50	1,68	84,00
9	Συρραπτικές μηχανές επιτραπέζιες (συρραφή τουλάχιστον 100 φύλλων)	τεμ	30	8,98	269,40
10	Αποσυρραπτικά, μεταλλικά	τεμ	100	0,38	38,00
11	Περφορατερ επιτραπέζιο βαρέως τύπου μεγάλης αντοχής	τεμ	19	3,89	73,91
12	Περφορατερ (μεσαίου μεγέθους)	τεμ	20	1,38	27,60
13	Σύρματα συρραπτικής μικρά 2000 τμχ	κουτ	300	0,18	54,00
14	Σύρματα συρραπτικής μεγάλα 1000 τμχ	κουτ	100	0,16	16,00
15	Πινέζες, χρωματιστές, μεταλλικές με πλαστική επένδυση	κουτ	20	0,48	9,60
16	Συνδετήρες , μικροί μεταλ. 32 mm(συσκ.100 τμχ)	κουτ	100	0,19	19,00
17	Συνδετήρες ,μεσαίοι μεταλλικοί <50 (συσκ.100 τμχ)	κουτ	200	0,45	90,00
18	Συνδετήρες μεγάλοι << 77mm(συσκ. των 50τμχ)	κουτ	200	0,76	152,00
19	Κοπίδια, πλαστικά μικρά	τεμ	30	0,14	4,20
20	Ανταλ/κα για κοπίδια μικρά συσκ των 10 τεμ (λαμες)	κουτ	10	0,24	2,40
21	Ψαλίδια, γραφείου	τεμ	50	0,44	22,00
22	Σελοτεπ διαφανές 12x33 cm (συσκ.των 10)	κουτ	30	2,10	63,00
23	Θήκη γραφείου για σελοτεπ, βαρέως τύπου, με άμμο, καλής ποιότητας	τεμ	20	1,44	28,80
24	Θήκη γραφείου για σελοτεπ ,εύχρηστη, πλαστική, καλής ποιότητας	τεμ	30	0,36	10,80
25	Γόμες για στυλό και μολύβι, κόκκινες-μπλε	τεμ	20	0,12	2,40
26	Γόμες λεύκες για μολύβι, κατάλληλη για χαρτί σχεδίασης	τεμ	30	0,14	4,20
27	Ξύστρες, μεταλλικές χωρίς ανταλ/κο	τεμ	20	0,12	2,40
28	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μικρό	τεμ	50	0,46	23,00
29	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεσαίο	τεμ	100	0,46	46,00
30	Ταμπόν μεταλλικό μπλε μεγάλο	τεμ	100	0,54	54,00
31	Μελάνι για ταμπόν, χρώματος μπλε	τεμ	300	0,23	69,00
32	Μολύβι γραφίτης, υψηλής ποιότητας γραφής έντονη γραφή	τεμ	150	0,06	9,00
33	Μύτες για μηχανικό μολύβι 0,7 mm, Η 0,5mm	κουτ	10	0,18	1,80
34	Μολύβι μηχανικό , ιδανικό για γραφή και σχέδιο 0,5 mm	τεμ	50	0,22	11,00
35	Μολύβι μηχανικό , ιδανικό για γραφή και σχέδιο, 0.7 mm	τεμ	50	0,22	11,00
36	Τετράδια απλά με γραμμές 50 φ	τεμ	30	0,42	12,60
37	Κόλλες αναφοράς Α4 πακέτο των 10	πακ	100	0,24	24,00
38	Μπλοκ σημειώσεων ριγέ Νο 8,διαστ. 21,5x29	τεμ	100	0,49	49,00
39	Ζελατίνες διαφανείς για έγγραφα Α4 με οπές αρχειοθέτησης (πακ100φύλλ)	πακ	300	1,24	372,00

40	Διαχωριστικά πλαστικά χρωματιστά, 10 θεμάτων, μέγεθος Α4, κατάλληλα για αρχειοθέτηση σε κλασέρ, χωρίς αλφάβητο	πακ	100	0,46	46,00
41	Διαχωριστικά πλαστικά για κλασέρ με αλφαβητικό ευρετήριο	πακ	50	0,92	46,00
42	Διορθωτικό υγρό σετ μπουκαλάκι και διαλυτικό, 20 ml	τεμ	20	0,64	12,80
43	Διορθωτικό υγρό μπουκαλάκι μόνο άριστης ποιότητας, 20 ml	τεμ	199	0,31	61,69
44	Διορθωτικό ταινία με ανταλλακτικό, για στεγνή διόρθωση και άμεση γραφή, 4,2 mm	τεμ	60	0,98	58,80
45	Ανταλλακτικό για διορθωτική ταινία 4,2mm	τεμ	20	0,72	14,40
46	Χαρτάκια κύβων λευκά	τεμ	200	0,49	98,00
47	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 30x40 cm	τεμ	1000	1,72	1720,00
48	Ντοσιέ χάρτινα με πτερύγια και κορδέλες, με σκληρό χαρτόνι και υφάσματα στη ράχη, χρώματος μπλε, διαστάσεων 25x35 cm	τεμ	3000	1,40	4200,00
49	Ντοσιέ μέγεθος Α4, με έλασμα και οπές για αρχειοθέτηση, με διαφανές εξώφυλλο, διάφορα χρώματα, LEIZ	τεμ	1000	0,10	100,00
50	Φάκελοι με λάστιχο και πτερύγια απ χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ. 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	7200	0,399	2872,80
51	Φάκελοι με πτερύγια από χαρτόνι μεγάλης αντοχής, διαστ 25x35 cm, διάφορα χρώματα	τεμ	1.300	0,23	299,00
52	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα-μεγάλης αντοχής (μικρά)	τεμ	200	0,42	84,00
53	Κουτιά αποθήκευσης και αρχειοθέτησης εγγράφων με λάστιχα-μεγάλης αντοχής (μεγάλα)	τεμ	200	1,14	228,00
54	Θήκη για κύβο σημειώσεων από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	100	0,89	89,00
55	Μολυβοθήκη από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο	τεμ	200	0,42	84,00
56	Θήκη για συνδετήρες από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο για την οργάνωση γραφείου χρώματος μαύρο Φ9,2*3,8cm	τεμ	100	0,74	74,00
57	Οργανωτή συρταριού γραφείου από ανθεκτικό διάτρητο μέταλλο. Διασταση 32*15,5*2,5	τεμ	200	1,29	258,00
58	Σκαφάκια γραφείου για αρχειοθέτηση-μεγεθος Α4	τεμ	60	1,39	83,40
59	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι χωρίς παράθυρο διαστ. 11x23(κουτί χιλιάδας )	κουτ	30	18,00	540,00
60	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητοι διαστ. 16x23 (κουτί χιλιάδας )	κουτ	10	27,00	270,00
61	Φάκελοι κίτρινοι αυτοκόλλητοι διαστ. Μεγάλη ( κουτί χιλιάδας )	κουτ	2	43,00	86,00
62	Λάστιχα μεγάλα φαρδιά μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	3,96	198,00
63	Λάστιχα μεσαία μεγάλης αντοχής	Σακ 1κ	50	3,96	198,00
64	Λάστιχα Νο 18 (μικρά)	Σακ 1κ	50	0,96	48,00
65	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκόλλας, με μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 34x29x8	τεμ	1000	1,43	1430,00
66	Κλασέρ από χαρτόνι, με επένδυση από χαρτί μαρμαροκόλλας, με μεταλλικές μπάρες για μεγάλη αντοχή, μεγάλο 30x29x5	τεμ	1000	1,09	1090,00
67	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 38x50 mm	τεμ	500	0,10	50,00
68	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 51x76 mm	τεμ	280	0,16	44,80
69	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 76x76mm	τεμ	300	0,18	54,00
70	Αυτοκόλλητα σημειώσεων διάφορα χρώματα 102x76 τεμ	τεμ	200	0,29	58,00
71	Αυτοκόλλητοι σελιδοδείκτες διάφορα χρώματα 12*44mm	τεμ	300	0,26	78,00
72	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35ML	τεμ	100	0,26	26,00
73	Κολλά stick τύπου UHU 21ML με βιδωτό καπάκι	τεμ	50	0,38	19,00
74	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων λεπτοί τύπος μυτης: 0,3*1,0mm	τεμ	50	0,28	14,00
75	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων μεσαίοι τύπου EDDING τύπος μύτης: στρογγυλό, πάχος μύτης :1,5*3,0mm	τεμ	200	0,18	36,00
76	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων χοντροί τύπος μύτης : στρογγυλό , πάχος μύτης :2,0*3,0mm	τεμ	200	0,18	36,00
77	Μαρκαδόροι υπογράμμισης σταμπιλο διάφορα χρώματα	τεμ	200	0,20	40,00
78	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ. 10x15	πακ	20	0,44	8,80
79	Ετικέτες εκτυπωτή AVERY 70X37 των 100 φύλλων	πακ	10	6,25	62,50
80	Ταινία συσκευασίας αντοχής καφέ	τεμ	52	0,54	28,08
81	Χαρτοταινία 2,5 cm	τεμ	20	0,69	13,80
82	Χαρτοταινία αυτοκόλλητες 5ΕΚ	τεμ	20	1,44	28,80
83	Ταινίες αριθμομηχανής απλές	τεμ	20	0,26	5,20

84	Ταινίες αριθμομηχανής θερμικές	τεμ	20	0,26	5,20
85	Στυλό διαρκείας μπλε διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4mm	τεμ	1000	0,06	60,00
86	Στυλό διαρκείας μπλε με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,10	100,00
87	Στυλό διαρκείας μαύρα – διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,06	18,00
88	Στυλό διαρκείας μαύρα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	1000	0,10	100,00
89	Στυλό διαρκείας κόκκινα διαθέτη διαφανές σώμα για να φαίνεται η στάθμη του μελανιού πάχος μύτης 1.0 mm πάχος μύτης 1.0 mm πάχος γραφείς 0.4 mm	τεμ	300	0,06	18,00
90	Στυλό διαρκείας κόκκινα με μοντέρνο σχεδιασμό και μηχανισμό προώθησης και ανάκλησης της μύτης	τεμ	500	0,10	50,00
91	Αριθμομηχανή γραφείου	τεμ	20	2,79	55,80
92	Διαφόρων τύπων χαρτόνια (kanson κλπ)	τεμ	65	0,36	23,40
93	Πίνακας ανακοινώσεων με φέλο 60*40	τεμ	10	4,18	41,80
94	Μετροταινίες	τεμ	2	2,35	4,70
95	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 50 φυλ	τεμ	10	0,99	9,90
96	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 100 φυλ	τεμ	50	2,09	104,50
97	Βιβλία –τετράδια με σκληρό εξώφυλλο 200 φυλ. 25*35	τεμ	50	7,08	354,00
98	Συρραπτικό long arm	τεμ	1	11,66	11,66
99	Αριθμομηχανές γραφείου με ταινία	τεμ	10	34,95	349,50
100	Ετικέτες αυτοκόλλητες μεγάλες διαστ.38x21(100φυλλα)	πακέτο	20	2,25	45,00
101	ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 25X35 ΜΕ ΡΑΧΗ 10-12 cm (ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΧΟΝΔΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ)	τεμ	100	1,36	136,00
102	Ταινίες διάφανες συσκευασίας	τεμ	100	0,49	49,00
103	Σπάγγος κάναβης	τεμ	50	0,99	49,50
104	Χάρακας 30 cm	τεμ	30	0,22	6,60
105	Χάρακας 20 cm	τεμ	30	0,15	4,50
106	Φάκελοι δικογραφίας με λάστιχο και αυτιά	τεμ	500	0,56	280,00
107	Κλιμακόμετρα	τεμ	2	2,44	4,88
108	Χάρτης οδικός	τεμ	2	19,90	39,80
<b>ΟΛΟΓΓΡΑΦΩΣ: Δέκα εννέα χιλιάδες ενιακόσια ογδόντα εννέα ευρώ &amp; είκοσι δύο λεπτά</b>				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>19989,22</b>
<b>ΟΛΟΓΓΡΑΦΩΣ: Τέσσερις χιλιάδες εφτακόσια ενενήντα επτά ευρώ &amp; σαράντα ένα λεπτά</b>				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>4797,41</b>
<b>ΟΛΟΓΓΡΑΦΩΣ: Είκοσι τέσσερις χιλιάδες, επτακόσια ογδόντα έξι ευρώ &amp; εξήντα τρία λεπτά</b>				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>24786,63</b>

- **ΤΜΗΜΑ 2. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ CPV: 30197643-5** ως προσωρινό ανάδοχο την Εταιρεία ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με αριθμό προσφοράς 382053/30-11-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

**ΤΜΗΜΑ 2. CPV : 30197643-5**

**ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ** {μεγέθους Α4, για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα & Fax του Δήμου και χαρτί ρολλό για τους εκτυπωτές σχεδίων (plotter) }, και συγκεκριμένα :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	5400	2,53€	13.662€
2.	Ρολό plotter για HP DJ T1120 βάρος 90gr 50m x 914mm	συσκ. (των 2 τεμ)	20	10,00€	200€
3.	Φωτοτυπικό χαρτί Α3	δεσμίδες (των 500 φύλλων)	50	5,20€	260€
4.	Ρολό plotter για CANON Βάρος 80gr 610mm	ρολλό	10	6,00€	60€
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>14.182€</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.403,68€</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>17.585,68€</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ : Δεκαεφτά χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα πέντε ευρώ κόμμα εξήντα οχτώ λεπτά</b>					

**ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ :**(αριθμητικά): 17.585,68€

(ολογράφως): Δεκαεφτά χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα πέντε ευρώ κόμμα εξήντα οχτώ λεπτά

- **ΤΜΗΜΑ 3. ΜΠΛΟΚ ΠΟΡΕΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ CPV: 22816000-3**  
Δεν υπάρχει προσφορά.

- **ΤΜΗΜΑ 4. ΒΙΒΛΙΑ CPV: 22820000-4** ως προσωρινό ανάδοχο την εταιρεία **ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ** με αριθμό προσφοράς 381779/1-12-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ 4. CPV : 22820000-4

ΒΙΒΛΙΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜ/ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ/ΕΥΡΩ
<b>ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ</b>					
1.	Βιβλίο τρεχούμενων λογαριασμών 150φυλ	τεμ	2	40,50	81,00
2.	Διπλότυπο είσπραξης 24x27,5 Μ.Ο. Γαλάζιο - Λευκό ΣΕΙΡΑ Α	τεμ	15000	0,07	1050,00
3.	Διπλότυπο είσπραξης 24x27,5 Μ.Ο. Γαλάζιο - Λευκό ΣΕΙΡΑ Β	τεμ	10000	0,07	700,00
4.	Διπλότυπο είσπραξης 16,5x24 Λευκό - Κίτρινο	τεμ	100	4,35	435,00

<b>ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ-ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ - ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ</b>					
5.	Βιβλίο – ευρετήριο με ελ. Γράμματα 25x35 200φ	τεμ	15	14,95	224,25
6.	Βιβλίο συμβάντων Α3 100φ 30x21 μόνο γραμμές	τεμ	15	21,90	328,50
7.	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού	τεμ	20	21,90	438,00
8.	Παρουσιολόγιο νηπίων	τεμ	10	21,90	219,00
9.	Βιβλίο ύλης	τεμ	10	27,40	274,00
10.	Βιβλίο υλικού	τεμ	10	27,40	274,00
11.	Δελτίο εισαγωγής υλικού	τεμ	60	5,40	324,00
12.	Δελτίο εξαγωγής υλικού	τεμ	60	5,40	324,00
<b>ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ</b>					
13.	Βιβλίο αποφάσεων Δημάρχου Τμήμα Διοικητικό- Τμήμα Δημοτικής κατάστασης (200 φύλλων)	τεμ	2	43.90	87,80
14.	Βιβλίο (Ληξιαρχείο) για πρωτόκολλο (200 φύλλων)	τεμ	2	38,40	76,80
15.	Βιβλίο (Ληξιαρχείο) για πρωτόκολλο (100 φύλλων)	τεμ	1	32,80	32,80
16.	Βιβλίο Δήλωσης τέλεσης γάμου 200 φύλ.(35X25,5)	τεμ	1	32,98	32,98
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>4.902,13</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>1.176,51</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>6.078,64</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</b>					
Έξι χιλιάδες εβδομήντα οκτώ ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά					

- **ΤΜΗΜΑ 5. ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ CPV: 30192153-8** ως προσωρινό ανάδοχο την εταιρεία **ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ** με αριθμό προσφοράς 381779/1-12-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ 5. CPV : 30197643-5

**ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ**

Οι σφραγίδες του Δήμου θα είναι ξύλινες η αυτό μελανούμενες από καουτσούκ εξαιρετικής ποιότητας, με πλαίσιο η χωρίς πλαίσιο, με σωστές αναλογίες και ειδικότερα:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
1.	ΞΥΛΙΝΕΣ 1-2 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	20	3,60	72,00
2.	ΞΥΛΙΝΕΣ 3-4 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	10	4,85	48,50
3.	ΞΥΛΙΝΕΣ 5-6 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	15	6,40	96,00
4.	ΞΥΛΙΝΕΣ 7-8 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	10	7,00	70,00
5.	ΞΥΛΙΝΕΣ 9-10 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	10	7,10	71,00
6.	ΞΥΛΙΝΕΣ 11-13 ΣΕΙΡΕΣ	τεμ	9	8,20	71,10
7.	ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ (διαμέτρου 40 χιλ.)	τεμ	4	8,20	31,60
8.	ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	τεμ	20	14,90	262,00
9.	ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ	τεμ	10	16,10	131,00
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>853,20</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>204,77</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>1.057,97</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</b> Χίλια πενήντα επτά ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά					

Στην παραπάνω προσφορά υπάρχει λάθος υπολογισμός στα υπ' αριθμ.: 6,7,8 και 9 Στοιχεία του τμήματος 5. Cpv: 30197643-5 - ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ, με αποτέλεσμα το συνολικό ποσό του εν λόγω τμήματος να ανέρχεται στο 923,10 χωρίς Φ.Π.Α. και 1.144,64 ευρώ με Φ.Π.Α. 24%. Συνεπώς λόγω πρόδηλου λάθους και επειδή η εν λόγω οικονομική προσφορά είναι και η μοναδική για την συγκεκριμένη ομάδα, η παραπάνω εταιρεία κρίνεται ως προσωρινός ανάδοχος.

- **ΤΜΗΜΑ 6. ΥΛΙΚΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ CPV: 37820000-2** ως προσωρινό ανάδοχο την εταιρεία **ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ** με αριθμό προσφοράς 380592/1-12-2023 η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:



## ΤΜΗΜΑ 6 CPV : 37820000-2

## Α) ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτόνια κουσέ 500gr 70X100	ΤΜΧ	40	0,62	24,80
2	Χαρτόνια κουσέ 280gr 70X100	ΤΜΧ	40	0,38	15,20
3	Κοπίδι	ΤΜΧ	4	0,14	0,56
4	Κόλλα ζωγραφικής Βιναβιλ 1lt	ΤΜΧ	4	3,09	12,36
5	Κόλλα υγρή 125ml τύπου UHU	ΤΜΧ	30	1,75	52,50
6	Κόλλα stick	ΤΜΧ	20	0,28	5,60
7	Μαύρη σινική μελάνι 20ml	ΤΜΧ	25	0,82	20,50
8	Ράβδοι σιλικόνης 11χιλ σετ 10 τεμ	ΤΜΧ	3	2,20	6,60
9	Πιστόλι σιλικόνης	ΤΜΧ	3	5,88	17,64
10	Ξυλομπογιές σε κουτί 24 τεμ	ΤΜΧ	10	1,48	14,80
11	Κηρομπογιές σε κουτί 24 τεμ	ΤΜΧ	10	1,69	16,90
12	Μαρκαδόροι χοντροί 12 τεμ	ΤΜΧ	13	1,48	19,24
13	Μαρκαδόροι λεπτοί 12 τεμ	ΤΜΧ	13	0,79	10,27
14	Λαδοπαστέλ σετ 12 τεμ	ΤΜΧ	10	0,96	9,60
15	Σετ γεωμετρικά σχήματα	ΤΜΧ	12	0,54	6,48
16	Μολύβια 1B	ΤΜΧ	30	0,44	13,20
17	Μολύβια 6B	ΤΜΧ	30	0,44	13,20
18	Μολύβια 8B	ΤΜΧ	30	0,44	13,20
19	Ξύστρες για χοντρή και ψιλή μύτη	ΤΜΧ	15	0,38	5,70
20	Γόμες λευκές για μολύβια	ΤΜΧ	15	0,14	2,10
21	Κόλλες stick γενικής χρήσης	ΤΜΧ	12	0,28	3,36

22	Ρολό προστατευτικό με φουσκάλες (μέτρο)	TMX	25	0,49	12,25
23	Χαρτοταινίες	TMX	10	0,76	7,60
24	Ανεξίτηλοι μαρκαδόροι σετ 12 τεμ	TMX	10	3,48	34,80
25	Σφυρί απλό για κάρφωμα	TMX	2	3,95	7,90
26	Καρφιά στερέωσης και πινέζες σε ταμπακιέρα σετ 500 τεμ.	TMX	2	4,80	9,60
27	Ταινία διπλής όψης	TMX	10	1,08	10,80
28	Ετικέττα ονόματος με κλιπ 6X9cm σετ 25 τεμ	TMX	5	3,00	15,00
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>381,76</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>91,62</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (Α)</b>	<b>473,38</b>
29	Μάσκες προστατευτικές για ενήλικες σε πακέτο 50 τεμ	πακ	10	2,88	28,80
30	Μάσκες προστατευτικές για παιδιά σε πακέτο 50 τεμ	πακ	5	2,88	14,40
31	Γάντια λευκά σε πακέτα των 100 τεμ μεγέθους Μ-Λ	πακ	20	4,18	83,60
				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>126,80</b>
				<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>7,61</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ(Β)</b>	<b>134,41</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Πεντακόσια οχτώ ευρώ &amp; πενήντα έξι λεπτά</b>				<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (Α+Β) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ</b>	<b>508,56</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Ενενήντα εννέα ευρώ &amp; είκοσι τρία λεπτά</b>				<b>ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>99,23</b>
<b>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Εξακόσια επτά ευρώ &amp; εβδομήντα εννέα λεπτά</b>				<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (Α+Β)ΜΕ ΦΠΑ</b>	<b>607,79</b>

**Β) ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ Π/Σ**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΤΗ (πακ.)	TMX	10	2,26	22,60
2	ΑΤΛΑΚΟΛ 1000ML	TMX	100	2,96	296,00
3	ΑΥΓΑ ΑΠΟ ΦΕΛΙΖΟΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (σετ 10 τμχ)	TMX	300	1,25	375,00
4	ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ glitter (πακ.5φ)	TMX	100	3,66	366,00
5	ΑΦΡΩΔΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (σετ 400 τμχ.)	TMX	250	7,65	1912,50
6	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ (πακ.100 τμχ)	TMX	100	1,34	134,00
7	ΓΥΨΟΓΑΖΑ (πακ.)	TMX	20	2,46	49,20
8	ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 1L	TMX	100	3,99	399,00
9	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΛΑΚΕ ΜΗΝΙΑΙΑ	TMX	750	0,16	120,00
10	ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ (4 τμχ)	TMX	20	4,65	93,00
11	ΚΑΝΣΟΝ Α4 ΠΑΚΕΤΟ (διάφορα χρώματα)	TMX	50	1,36	68,00
12	ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙ 50X70 (διάφορα χρώματα)	TMX	500	0,36	180,00
13	ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙ 50X70 (διάφορες παραστάσεις)	TMX	250	0,79	197,50
14	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ (12 χρωμ.)	TMX	100	0,58	58,00
15	ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	TMX	200	1,29	258,00
16	ΚΟΡΔΟΝΙ ΚΑΡΟΥΛΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	TMX	100	1,88	188,00
17	ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΙΑ (χρυσά 150 τμχ)	TMX	200	7,96	1592,00
18	ΚΟΥΜΠΙΑ ΞΥΛΙΝΑ (διαφ.χρωμ.& μεγέθη 30 τμχ)	TMX	100	1,19	119,00
19	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΗΤΙΛΟΙ (πακ.3 τμχ.)	TMX	20	0,84	16,80
20	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (12 τμχ)	TMX	300	1,48	444,00
21	ΜΑΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ ΡΟΛΟ	TMX	20	6,44	128,80
22	ΜΑΤΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.)	TMX	100	0,79	79,00
23	ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΜΕΓΑΛΑ (σετ. 10 τμχ.)	TMX	50	1,48	74,00
24	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (σετ.)	TMX	15	1,44	21,60
25	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (σετ.)	TMX	15	1,44	21,60
26	ΞΥΛΑΚΙΑ ΠΑΓΩΤΟΥ (σετ.500τμχ.)	TMX	50	4,60	230,00
27	ΞΥΛΙΝΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (σετ.)	TMX	200	1,96	392,00
28	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ (12 χρωμ.)	TMX	200	1,69	338,00
29	ΠΕΤΟΝΙΑ (τεμ.)	TMX	10	1,44	14,40
30	ΠΗΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ + ΚΑΦΕ (πακ.500 gr)	TMX	100	1,54	154,00
31	ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΚΟΛΛΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.)	TMX	20	0,66	13,20
32	ΠΙΝΕΛΟ ΓΙΑ ΜΠΟΓΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (πακ.12 τμχ.)	TMX	50	4,32	216,00
33	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	TMX	20	5,88	117,60
34	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ (πακ.11 χρωμ.)	TMX	200	1,59	318,00
35	ΠΛΑΣΤΟΖΥΜΑΡΑΚΙΑ (πακ.)	TMX	100	1,59	159,00
36	ΠΟΜ ΠΟΜ (πακ.450 τμχ.)	TMX	100	3,38	338,00
37	ΠΟΥΛΙΕΣ (πακ.227 gr)	TMX	100	4,96	496,00

38	ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΜΧ	500	0,16	80,00
39	ΡΙΖΟΧΑΡΤΟ ΦΥΛΛΑ	ΤΜΧ	30	0,34	10,20
40	ΡΥΖΟΧΑΡΤΟ ΜΠΛΟΚ	ΤΜΧ	50	3,08	154,00
41	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΧΑΡΤΙΝΕΣ	ΤΜΧ	1500	0,24	360,00
42	ΣΠΡΕΪ ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	20	2,58	51,60
43	ΣΤΕΝΣΙΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ (πακ.)	ΤΜΧ	10	3,08	30,80
44	ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ mix (12 χρωμ.-σετ 600 τμχ)	ΤΜΧ	100	10,96	1096,00
45	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ (τεμ.)	ΤΜΧ	15	1,18	17,70
46	ΤΕΜΠΕΡΑ 1000 ml ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ+ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΧΡΩΜ.	ΤΜΧ	100	3,38	338,00
47	ΤΣΟΧΑ ΣΕΤ (10 χρωμάτων)	ΤΜΧ	100	2,19	219,00
48	ΦΙΓΟΥΡΟΚΟΠΤΗΣ (διάφορα σχέδια)	ΤΜΧ	50	2,25	112,50
49	ΦΤΕΡΑ ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ (πακ.)	ΤΜΧ	50	0,96	48,00
50	ΦΥΛΛΑ ΑΦΡΩΔΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	ΤΜΧ	100	1,46	146,00
51	ΦΥΛΛΑ ΒΕΛΟΥΤΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	ΤΜΧ	100	1,46	146,00
52	ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (πακ.)	ΤΜΧ	100	0,219	21,90
53	ΦΥΛΛΟ ΦΕΛΟΥ (90X60 - 3 mm)	ΤΜΧ	100	4,28	428,00
54	ΧΑΝΤΡΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ (πακ.διάφορα μεγέθη 80 τμχ)	ΤΜΧ	100	0,89	89,00
55	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	100	1,68	168,00
56	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΜΧ	100	0,32	32,00
57	ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΡΟΛΟ	ΤΜΧ	10	3,45	34,50
58	ΧΟΡΤΟ (φυσιικό και χρωματιστό 30gr)	ΤΜΧ	200	1,09	218,00
59	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΑΛΑΤΙΕΡΑ	ΤΜΧ	50	0,34	17,00
60	ΨΑΛΙΔΙ ΠΑΙΔΙΚΟ (με στρογγυλές άκρες)	ΤΜΧ	50	0,42	21,00
61	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	ΤΜΧ	15	0,88	13,20
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Δεκατρείς χιλιάδες οχτακόσια πενήντα δύο ευρώ & είκοσι λεπτά				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	13852,20
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Τρείς χιλιάδες τριακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ & πενήντα τρία λεπτά				ΦΠΑ 24%	3324,53
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Δεκαεπτά χιλιάδες εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ & εβδομήντα τρία λεπτά				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	17176,73

Αιγάλεω 18.01.2024

Στη συνέχεια η Επιτροπή λύνει την συνεδρίασή της.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Για το γνήσιο της υπογραφής  
Ο Δήμαρχος

ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΠΕ Διοικητικού κ’/ή Οικονομικού,  
με βαθμό Α’

ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΓΚΕΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΠΕ Οικονομικού – Λογιστικού,  
με βαθμό Α’

ΕΛΠΙΔΑ ΜΟΥΦΤΗ  
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ,  
με βαθμό Α’